

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7459,304 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 13,41686 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1162,443 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Демонажні роботи АР арк. 4									
1	КБ46-34-4	Розбирання цегляних стін	м3	1,704	<u>1266,81</u>	<u>370,53</u>	2159	1527	<u>632</u>	<u>11,7100</u>	<u>19,95</u>
					896,28	112,55			192	1,3915	2,37
2	КБ46-27-2	Пробивання прорізів в конструкціях з бетону	м3	1,73	<u>6068,10</u>	<u>3025,46</u>	10498	5264	<u>5234</u>	<u>39,2700</u>	<u>67,94</u>
					3042,64	919,00			1590	11,3619	19,66
3	КБ46-45-4	Розбирання монолітних залізобетонних площадок по металевих балках	100м2	0,34	<u>80438,11</u>	<u>44706,31</u>	27349	12040	<u>15200</u>	<u>457,0500</u>	<u>155,4</u>
					35412,23	13452,03			4574	152,4860	51,85
4	КР20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,055	<u>21949,75</u>	-	1207	1207	-	<u>327,1200</u>	<u>17,99</u>
					21949,75	-			-	-	-
5	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,5	<u>109,37</u>	-	602	602	-	<u>1,6300</u>	<u>8,97</u>
					109,37	-			-	-	-
6	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	5,5	<u>158,51</u>	<u>158,51</u>	872	-	<u>872</u>	-	-
					-	20,61			113	0,2240	1,23
		Разом прямі витрати по розділу 1					42687	20640	<u>21938</u>		<u>270,25</u>
									6469		75,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					42687 109 27109 15496 41,45 5342 58183				

		Всього по розділу 1					58183				
		Розділ 2. Земляні роботи									
7	КБ1-18-5	Вивезення всього об'єму ґрунту, на майданчику немає місця для складування Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,81308	<u>58444.02</u> 3079,89	<u>55364.13</u> 15196,31	47520	2504	<u>45016</u> 12356	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>37.32</u> 138,87
8	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	1422,89	<u>145.60</u> -	<u>145.60</u> 20,61	207173	-	<u>207173</u> 29326	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 318,73
9	КБ1-18-5	Привезення ґрунту для зворотньої засипки Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами однокерованими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	1,2	<u>58444.02</u> 3079,89	<u>55364.13</u> 15196,31	70133	3696	<u>66437</u> 18236	<u>45.9000</u> 170,7905	<u>55.08</u> 204,95
10	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	2100	<u>145.60</u> -	<u>145.60</u> 20,61	305760	-	<u>305760</u> 43281	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 470,4
11	КБ1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	1,2	<u>6798.47</u> -	<u>6798.47</u> 1484,88	8158	-	<u>8158</u> 1782	<u>-</u> 13,6884	<u>-</u> 16,43
12	КБ1-27-11 к=5	Додавати на кожні наступні 5 м переміщення ґрунту [понад 5 м] для засипки траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.], група ґрунтів 2	1000м3	1,2	<u>16389.75</u> -	<u>16389.75</u> 3579,75	19668	-	<u>19668</u> 4296	<u>-</u> 33,0000	<u>-</u> 39,6
13	КБ1-131-3	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 20 см	1000м3	1,2	<u>23355.92</u> -	<u>23355.92</u> 5163,99	28027	-	<u>28027</u> 6197	<u>-</u> 47,9874	<u>-</u> 57,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ1-131-6 к=4	Ущільнення ґрунту причіпними кулачковими котками масою 8 т за кожний наступний прохід по одному сліду при товщині шару 20 см (до 5 разів)	1000м3	1,2	<u>14831,57</u> -	<u>14831,57</u> 3490,35	17798	-	<u>17798</u> 4188	<u>-</u> 33,7080	<u>-</u> 40,45
		Разом прямі витрати по розділу 2					704237	6200	<u>698037</u> 119662		<u>92.4</u> 1287,01
		Разом будівельні роботи, грн.					704237				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					125862				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66037				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					165,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21357				
		Всього будівельні роботи, грн.					770274				

		Всього по розділу 2					770274				
15	КБ11-2-9	Розділ 3. Плита підлоги по ґрунту Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	20,7	<u>4604.08</u> 411,19	<u>4.94</u> 1,16	95304	8512	<u>102</u> 24	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>115.51</u> 0,29
16	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,666	<u>1371.91</u> 1035,59	<u>227.48</u> 65,76	914	690	<u>152</u> 44	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>9.01</u> 0,41
17	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,01089	<u>31131.36</u> -	<u>-</u> -	339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,65504	<u>32973.37</u> -	<u>-</u> -	21599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					118156	9202	<u>254</u> 68		<u>124.52</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн.					118156				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108700				
		всього заробітна плата, грн.					9270				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5487				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1937				
		Всього будівельні роботи, грн.					123643				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					123643				
		Розділ 4. Стіни									
19	КБ6-17-4	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 200 мм до 300 мм (М450)	100м3	0,0108	<u>634498,47</u> 90364,92	<u>74981,18</u> 10323,36	6853	976	<u>810</u> 111	<u>1166,3000</u> 111,3006	<u>12,6</u> 1,2
20	С124-2 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,022	<u>36691,19</u> -	<u>-</u> -	807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,105	<u>36231,36</u> -	<u>-</u> -	3804	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					11464	976	<u>810</u> 111		<u>12,6</u> 1,2
		Разом будівельні роботи, грн.					11464				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9678				
		всього заробітна плата, грн.					1087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					620				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					213				
		Всього будівельні роботи, грн.					12084				

		Всього по розділу 4					12084				
		Розділ 5. Сходи і ліфтова									
22	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,32	<u>10677,81</u> 10677,81	<u>-</u> -	3417	3417	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>52,88</u> -
23	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,32	<u>2738,06</u> 1352,95	<u>1385,11</u> 415,85	876	433	<u>443</u> 133	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>5,88</u> 1,64
24	КБ6-1-1	Фундаменти									
		Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0055	<u>347697,67</u> 10607,77	<u>6972,09</u> 994,55	1912	58	<u>38</u> 5	<u>150,7000</u> 10,6641	<u>0,83</u> 0,06
25	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,0824	<u>474532,85</u> 34927,50	<u>26975,32</u> 3632,39	39102	2878	<u>2223</u> 299	<u>456,3300</u> 39,1711	<u>37,6</u> 3,23

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,37	<u>36231.36</u>	-	13406	-	-	-	-
27	C124-23 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	0,6	<u>36899.21</u>	-	22140	-	-	-	-
		Сходи			-	-			-	-	-
28	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,025	<u>347697.67</u> 10607,77	<u>6972.09</u> 994,55	8692	265	<u>174</u> 25	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>3.77</u> 0,27
29	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,082	<u>474532.85</u> 34927,50	<u>26975.32</u> 3632,39	38912	2864	<u>2212</u> 298	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>37.42</u> 3,21
30	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,472	<u>36231.36</u>	-	17101	-	-	-	-
31	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,025	<u>36033.37</u>	-	901	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					146459	9915	<u>5090</u> 760		<u>138.38</u> 8,41
		Разом будівельні роботи, грн.					146459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131454				
		всього заробітна плата, грн.					10675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6387				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2271				
		Всього будівельні роботи, грн.					152846				

		Всього по розділу 5					152846				
32	КБ11-2-9	Розділ 6. Улаштування захисного шару ПМ1 Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	64	<u>4604.08</u> 411,19	<u>4.94</u> 1,16	294661	26316	<u>316</u> 74	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>357.12</u> 0,89
		Разом прямі витрати по розділу 6					294661	26316	<u>316</u> 74		<u>357.12</u> 0,89
		Разом будівельні роботи, грн.					294661				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					268029				
		всього заробітна плата, грн.					26390				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15664 42,96 5539 310325				

		Всього по розділу 6					310325				
		Розділ 7. Стіни									
33	КБ46-22-1	Кладка окремих ділянок цегляних стін і закладення прорізів в цегляних стінах при об'ємі кладки в одному місці до 5 м3	м3	7,5	<u>4660.40</u> 1778,88	<u>97.25</u> 35,40	34953	13342	<u>729</u> 266	<u>24.1400</u> 0,4256	<u>181.05</u> 3,19
34	КБ7-44-10	Укладання перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,1	<u>6893.44</u> 1622,59	<u>4611.50</u> 1782,81	689	162	<u>461</u> 178	<u>21.4600</u> 20,4483	<u>2.15</u> 2,04
35	К582821-553 варіант 1 С1412-857	Перемички з/б марки 1ПБ10-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 51,63х1,03	шт	1	<u>58.83</u> -	<u>-</u> -	59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	К582821-554 варіант 1 С1412-857	Перемички з/б марки 1ПБ13-1 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 51,63х1,29	шт	2	<u>73.66</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	К582821-560 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ16-2 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,55	шт	3	<u>186.04</u> -	<u>-</u> -	558	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	К582821-562 варіант 1 С1412-859	Перемички з/б марки 2ПБ17-2 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 108,24х1,68	шт	2	<u>201.77</u> -	<u>-</u> -	404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	К582821-578 варіант 1 С1412-865	Перемички з/б марки 3ПБ16-37 серія 1.038.1-1 вип.1(Ф309) Відпускна ціна: 190,03х1,55	шт	2	<u>323.84</u> -	<u>-</u> -	648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					37458	13504	<u>1190</u> 444		<u>183.2</u> 5,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					37458 22764 13948 8258 22,61 2915 45716				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					45716				
		Розділ 8. Перегородки									
40	КБ8-6-3	Мурування перегородок армованих з цегли [керамічної] товщиною в 1/2 цегли при висоті поверху до 4 м	100м2	0,12	<u>18385,29</u> 17089,40	<u>1283,26</u> 541,56	2206	2051	<u>154</u> 65	<u>212,7400</u> 5,8072	<u>25,53</u> 0,7
41	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0108	<u>29551,19</u> -	<u>-</u> -	319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,6048	<u>5717,80</u> -	<u>-</u> -	3458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,276	<u>2637,40</u> -	<u>-</u> -	728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ26-32-1	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	0,6	<u>5743,28</u> 2667,07	<u>-</u> -	3446	1600	<u>-</u> -	<u>32,0600</u> -	<u>19,24</u> -
45	& С114-97-8-1	Плити теплоізоляційні з мінвати товщ. 50 мм	м3	0,6	<u>4989,27</u> -	<u>-</u> -	2994	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 8					13151	3651	<u>154</u> 65		<u>44,77</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн.					13151				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9346				
		всього заробітна плата, грн.					3716				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1982				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					634				
		Всього будівельні роботи, грн.					15133				

		Всього по розділу 8					15133				
		Розділ 9. Тунель евакуаційного виходу									
46	КБ1-18-5	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ходу з ковшом місткістю 0, 25 м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,055	<u>58444,02</u> 3079,89	<u>55364,13</u> 15196,31	3214	169	<u>3045</u> 836	<u>45,9000</u> 170,7905	<u>2,52</u> 9,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	96,25	<u>145,60</u>	<u>145,60</u>	14014	-	<u>14014</u>	-	-
					-	20,61			1984	0,2240	21,56
48	КБ1-20-2	Робота на відвалі, група ґрунтів 2-3	1000м3	0,055	<u>4502,23</u>	<u>4086,78</u>	248	21	<u>225</u>	<u>5,6400</u>	<u>0,31</u>
					378,44	899,09			49	8,3241	0,46
49	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,055	<u>20612,04</u>	-	1134	1134	-	<u>314,1600</u>	<u>17,28</u>
					20612,04	-			-	-	-
50	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,085	<u>5668,87</u>	<u>355,70</u>	482	50	<u>30</u>	<u>8,0800</u>	<u>0,69</u>
					584,83	94,15			8	1,1053	0,09
51	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0085	<u>378143,20</u>	<u>2489,20</u>	3214	90	<u>21</u>	<u>150,7000</u>	<u>1,28</u>
					10607,77	994,55			8	10,6641	0,09
52	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0267	<u>490900,79</u>	<u>11140,47</u>	13107	933	<u>297</u>	<u>456,3300</u>	<u>12,18</u>
					34927,50	3632,39			97	39,1711	1,05
53	КБ6-24-4	Улаштування стін, днищ і перекриттів при відношенні висоти до ширини більше 1, при товщині стін до 300 мм бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,2115	<u>586482,17</u>	<u>44608,38</u>	124041	13831	<u>9435</u>	<u>823,6000</u>	<u>174,19</u>
					65393,84	14680,08			3105	140,2791	29,67
54	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0149	<u>30779,21</u>	-	459	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	C124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,0184	<u>29551,19</u>	-	544	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	1,14106	<u>31131,36</u>	-	35523	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	C124-23	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 14 мм	т	2,41275	<u>30779,21</u>	-	74263	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,034	<u>65555,98</u>	<u>227,48</u>	2229	616	<u>8</u>	<u>231,0000</u>	<u>7,85</u>
					18126,57	65,76			2	0,6150	0,02
59	КБ27-5-1	Улаштування лотків	100 м	0,1156	<u>31256,23</u>	<u>16555,28</u>	3613	718	<u>1914</u>	<u>82,1000</u>	<u>9,49</u>
					6207,58	4861,90			562	47,0930	5,44
60	& C119-315-1	Лотки Л-2	шт	6	<u>3256,26</u>	-	19538	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,9108	<u>12962,39</u>	-	11806	2510	-	<u>33,5000</u>	<u>30,51</u>
					2755,71	-			-	-	-
62	& C111-72-1	Праймер бітумний	т	0,072864	<u>121924,92</u>	-	8884	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	9,108	<u>523.39</u>	-	4767	4767	-	<u>6.6700</u>	<u>60.75</u>
64	& С111-1716-6-5	Профільована мембрана PLANTER geo	м2	93,08376	<u>523,39</u>	-	23309	-	-	-	-
					<u>250.41</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					344389	24839	<u>28989</u>		<u>317.05</u>
									6651		<u>67,77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					344389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290561				
		всього заробітна плата, грн.					31490				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17331				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5758				
		Всього будівельні роботи, грн.					361720				

		Всього по розділу 9					361720				
		Розділ 10. Покрівля в осях АБ-АА, 1А-1Г									
		Пп2.1, Пп2.2									
65	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0494	<u>664837.97</u>	<u>16518.30</u>	32843	3693	<u>816</u>	<u>964.7700</u>	<u>47.66</u>
					<u>74750,38</u>	<u>6240,07</u>			<u>308</u>	<u>67,3508</u>	<u>3,33</u>
66	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,685	<u>31131.36</u>	-	21325	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	КБ12-21-1	Грунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,36	<u>1911.12</u>	<u>18.24</u>	688	192	<u>7</u>	<u>7.0500</u>	<u>2.54</u>
					<u>533,05</u>	<u>6,64</u>			<u>2</u>	<u>0,0798</u>	<u>0,03</u>
68	& С111-225-1	праймер бітумний	т	0,029	<u>99963.70</u>	-	2899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
69	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари/на будівлях шириною до 12м/	100м2	0,36	<u>3367.69</u>	<u>355.64</u>	1212	701	<u>128</u>	<u>23.9800</u>	<u>8.63</u>
		тех.ч п.1.3.2.			<u>1948,61</u>	<u>125,96</u>			<u>45</u>	<u>1,3306</u>	<u>0,48</u>
		2 к(труд)=1,									
		1 к(ЕММ)=1,									
		1 к(мат)=1,									
		12									
70	& С111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	82,8	<u>461.35</u>	-	38200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	КБ11-12-3	Укладання лаг по плитах перекриттів	100м2	0,36	<u>10704.64</u>	<u>8.90</u>	3854	1062	<u>3</u>	<u>39.5300</u>	<u>14.23</u>
					<u>2949,73</u>	<u>7,61</u>			<u>3</u>	<u>0,0888</u>	<u>0,03</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	& С111-1849-4	Саморізи покрівельні	шт	250	<u>0.92</u>	-	230	-	-	-	-
73	КБ34-108-3	Установлення кронштейна	шт	30	<u>511.53</u>	-	15346	3742	-	<u>1.6100</u>	<u>48.3</u>
					124,74	-			-	-	-
74	КБ12-18-3	Утеплення покриттів плитами з мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,36	<u>11694.02</u>	<u>498.49</u>	4210	1885	<u>179</u>	<u>63.6700</u>	<u>22.92</u>
					5237,49	177,48			64	1,8756	0,68
75	& С114-97-15	Плити з мінеральної вати ТЕХНОРУФ В ЕКСТРА	м2	37,36	<u>384.99</u>	-	14383	-	-	-	-
76	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,36	<u>1929.66</u>	<u>107.94</u>	695	310	<u>39</u>	<u>10.9700</u>	<u>3.95</u>
					860,82	37,36			13	0,4017	0,14
77	& С111-1716-6-6	Пароізоляційна мембрана Dachdecker Paroactive 100	м2	39,6	<u>17.24</u>	-	683	-	-	-	-
78	КР8-26-2	Улаштування лат [ресетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	0,36	<u>20547.55</u>	<u>45.17</u>	7397	799	<u>16</u>	<u>30.9500</u>	<u>11.14</u>
					2219,12	40,30			15	0,5202	0,19
79	КБ10-56-1	Вогнезахист лат під покрівлю, покриттів і настилів по фермах	1000м2	0,036	<u>26529.23</u>	<u>87.26</u>	955	125	<u>3</u>	<u>45.8200</u>	<u>1.65</u>
					3464,45	17,16			1	0,2118	0,01
80	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,36	<u>8011.02</u>	<u>3030.05</u>	2884	1381	<u>1091</u>	<u>50.7200</u>	<u>18.26</u>
					3834,94	940,80			339	9,3275	3,36
81	КБ9-52-1	Різання сталюого профільованого настилу	1м різа	25	<u>49.21</u>	-	1230	1046	-	<u>0.5400</u>	<u>13.5</u>
					41,84	-			-	-	-
82	& С111-31-1	Металопрофіль	м2	41,4	<u>626.94</u>	-	25955	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
83	& С111-1849-4	Саморізи покрівельні	шт	288	<u>0.92</u>	-	265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,03	<u>3375.17</u>	<u>138.71</u>	101	97	<u>4</u>	<u>43.9200</u>	<u>1.32</u>
					3236,46	40,10			1	0,3750	0,01
85	С113-1452	Ринва	м	3	<u>125.01</u>	-	375	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
86	С113-1459	Лійка	шт	1	<u>261.75</u>	-	262	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
87	С113-1490	Муфта ринви	шт	1	<u>88.51</u>	-	89	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
88	С113-1490	Заглушка ринви	шт	2	<u>88.51</u>	-	177	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
89	& С121-792-1	Кронштейн ринви	шт	4	<u>153.77</u>	-	615	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
90	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,022	<u>7586.79</u>	-	167	99	-	<u>55.3600</u>	<u>1.22</u>
					4498,55	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	C113-1452 варіант 3	Труба водостічна	м	2,2	<u>144,95</u>	-	319	-	-	-	-
92	C113-1466 варіант 2	Коліно	шт	1	<u>164,55</u>	-	165	-	-	-	-
93	& C121-792-1 варіант 4	Муфта труби	шт	1	<u>93,69</u>	-	94	-	-	-	-
94	& C121-792-1 варіант 3	Кронштейн труби	шт	4	<u>93,69</u>	-	375	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 10							177993	15132	<u>2286</u>		<u>195,32</u>
Разом будівельні роботи, грн.							177993		791		8,26
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							160575				
всього заробітна плата, грн.							15923				
Загальновиробничі витрати, грн.							9121				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							24,43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3150				
Всього будівельні роботи, грн.							187114				

Всього по розділу 10							187114				
Розділ 11. Покрівля в осях 6-7, В/1-Г/1											
95	КБ7-45-6	Укладання панелей перекриття з обпиранням на дві сторони площею до 10 м2 [для будівництва в районах із сейсмічністю до 6 балів]	100шт	0,04	<u>83363,42</u>	<u>28003,04</u>	3335	1093	<u>1120</u>	<u>332,0500</u>	<u>13,28</u>
					27314,43	10230,35			409	118,2540	4,73
96	К584211-27 варіант 3	Панелі перекриття з/б марки ПБ59.15-8-12КТ-9К7	шт	4	<u>6797,79</u>	-	27191	-	-	-	-
97	КБ6-11-1	Установлення в готові гнізда із заробленням анкерних болтів довжиною до 1 м (понад норму)	т	0,01632	<u>93589,55</u>	<u>227,48</u>	1527	427	4	<u>333,3000</u>	<u>5,44</u>
					26154,05	65,76			1	0,6150	0,01
98	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,4587	<u>1929,66</u>	<u>107,94</u>	885	395	<u>50</u>	<u>10,9700</u>	<u>5,03</u>
					860,82	37,36			17	0,4017	0,18
99	& C111-1716-6-6	Пароізоляційна мембрана Dachdecker Paroactive 100	м2	50,457	<u>17,24</u>	-	870	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	КБ26-32-2	Теплоізоляція виробами з волокнистих і зернистих матеріалів на бітумі покриттів і перекриттів зверху	1 м3	4,587	<u>3240.98</u> 1404,97	<u>-</u> -	14866	6445	<u>-</u> -	<u>17.4900</u> -	<u>80.23</u> -
101	& С114-97-5-4	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 100	м3	4,587	<u>5105.29</u> -	<u>-</u> -	23418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,4587	<u>1929.66</u> 860,82	<u>107.94</u> 37,36	885	395	<u>50</u> 17	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>5.03</u> 0,18
103	& С111-1716-6-7	Супердифузійна мембрана Dachdecker Comfort 130	м2	50,457	<u>21.45</u> -	<u>-</u> -	1082	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0,4587	<u>9253.14</u> 2556,77	<u>1792.62</u> 610,70	4244	1173	<u>822</u> 280	<u>38.3900</u> 6,4686	<u>17.61</u> 2,97
105	КБ12-22-2 к=135	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (до 150 мм)	100м2	0,4587	<u>45340.80</u> 1258,74	<u>3130.08</u> 1074,25	20798	577	<u>1436</u> 493	<u>18.9000</u> 11,3130	<u>8.67</u> 5,19
106	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,4587	<u>1318.04</u> 1140,32	<u>56.75</u> 48,54	605	523	<u>26</u> 22	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>7.43</u> 0,26
107	& С111-1782-6	Сітка дротяна з арматури Вр-1 діам. 3 мм	м2	50,457	<u>66.24</u> -	<u>-</u> -	3342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	КБ12-21-1	ґрунтування основ із бетону або розчину під водоізоляційний покрівельний килим	100м2	0,4587	<u>1911.12</u> 533,05	<u>18.24</u> 6,64	877	245	<u>8</u> 3	<u>7.0500</u> 0,0798	<u>3.23</u> 0,04
109	& С111-225-1	праймер бітумний	т	0,036696	<u>99963.70</u> -	<u>-</u> -	3668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КБ12-1-6 тех.ч п.1.3.2. 2 к(труд)=1, 1 к(ЕММ)=1, 1 к(мат)=1, 12	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари/на будівлях шириною до 12м/	100м2	0,4587	<u>3367.69</u> 1948,61	<u>355.64</u> 125,96	1545	894	<u>163</u> 58	<u>23.9800</u> 1,3306	<u>11</u> 0,61
111	& С111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	104,5836	<u>461.35</u> -	<u>-</u> -	48250	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КБ12-7-1	Улаштування примикань рулонних і мастичних покрівель до стін і парапетів висотою до 600 мм без фартухів	100м	0,1901	<u>17181.60</u> 2898,10	<u>403.90</u> 141,92	3266	551	<u>77</u> 27	<u>36.5000</u> 1,4916	<u>6.94</u> 0,28
113	& С111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	47,9052	<u>461.35</u> -	<u>-</u> -	22101	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звіси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	0,09505	<u>54628.16</u> 9786,03	<u>177.16</u> 53,27	5192	930	<u>17</u> 5	<u>132.8000</u> 0,5247	<u>12.62</u> 0,05
115	КБ12-14-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,066	<u>3375.17</u> 3236,46	<u>138.71</u> 40,10	223	214	<u>9</u> 3	<u>43.9200</u> 0,3750	<u>2.9</u> 0,02
116	С113-1452 варіант 2	Ринва	м	6,6	<u>125.01</u> -	<u>-</u> -	825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	C113-1459 варіант 2	Лійка	шт	1	<u>261.75</u>	-	262	-	-	-	-
118	C113-1490 варіант 3	Муфта ринви	шт	1	<u>88.51</u>	-	89	-	-	-	-
119	C113-1490 варіант 2	Заглушка ринви	шт	2	<u>88.51</u>	-	177	-	-	-	-
120	& C121-792-1 варіант 2	Кронштейн ринви	шт	7	<u>153.77</u>	-	1076	-	-	-	-
121	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,03	<u>4498.55</u>	-	135	135	-	<u>55.3600</u>	<u>1.66</u>
122	C113-1452 варіант 3	Труба водостічна	м	3	<u>144.95</u>	-	435	-	-	-	-
123	C113-1466 варіант 2	Коліно	шт	1	<u>164.55</u>	-	165	-	-	-	-
124	& C121-792-1 варіант 4	Муфта труби	шт	1	<u>93.69</u>	-	94	-	-	-	-
125	& C121-792-1 варіант 3	Кронштейн труби	шт	4	<u>93.69</u>	-	375	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					191803	13997	<u>3782</u>		<u>181.07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					191803		1335		14,52
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174024				
		всього заробітна плата, грн.					15332				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8388				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					21,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2738				
		Всього будівельні роботи, грн.					200191				

		Всього по розділу 11					200191				
		Розділ 12. Ганки									
126	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,04	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	227	23	<u>14</u>	<u>8.0800</u>	<u>0.32</u>
					584,83	94,15			4	1,1053	0,04
127	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	м3	0,4	<u>2263.37</u>	<u>405.28</u>	905	141	<u>162</u>	<u>4.7800</u>	<u>1.91</u>
					352,24	105,91			42	1,3014	0,52

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
128	КБ11-2-9	Улаштування підстилаючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	1,26	<u>4604.08</u> 411,19	<u>4.94</u> 1,16	5801	518	<u>6</u> 1	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>7.03</u> 0,02
129	КБ6-11-11	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,04442	<u>1371.91</u> 1035,59	<u>227.48</u> 65,76	61	46	<u>10</u> 3	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>0.6</u> 0,03
130	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,04442	<u>31656.93</u> -	<u>-</u> -	1406	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
131	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,1104	<u>19532.73</u> 12112,46	<u>6540.57</u> 1110,26	2156	1337	<u>722</u> 123	<u>145.6000</u> 10,8062	<u>16.07</u> 1,19
132	& С111-964-8	Труба профільна 30х30х2	т	0,096652	<u>46612.78</u> -	<u>-</u> -	4505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
133	С111-1804	Сталь листова	т	0,017832	<u>33432.29</u> -	<u>-</u> -	596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
134	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,04416	<u>1251.44</u> 439,81	<u>80.23</u> 5,94	55	19	<u>4</u> -	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>0.21</u> -
135	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,04416	<u>2188.02</u> 328,59	<u>57.89</u> 6,66	97	15	<u>3</u> -	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>0.16</u> -
136	КБ9-23-1	Монтаж ферм та прогонів	т	0,1104	<u>8697.50</u> 6060,90	<u>2418.65</u> 800,33	960	669	<u>267</u> 88	<u>80.1600</u> 7,8576	<u>8.85</u> 0,87
137	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,073	<u>8011.02</u> 3834,94	<u>3030.05</u> 940,80	585	280	<u>221</u> 69	<u>50.7200</u> 9,3275	<u>3.7</u> 0,68
138	& С111-31-1 варіант 2	Металопрофіль	м2	8,03	<u>626.94</u> -	<u>-</u> -	5034	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
139	& С111-1849-4	Саморізи покрівельні	шт	64	<u>0.92</u> -	<u>-</u> -	59	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					22447	3048	<u>1409</u> 330		<u>38.85</u> 3,35
		Разом будівельні роботи, грн.					22447				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17990				
		всього заробітна плата, грн.					3378				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1907				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					653				
		Всього будівельні роботи, грн.					24354				

		Всього по розділу 12					24354				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 13. Вентиляційна шахта ВШ 1									
140	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,114	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	646	67	<u>41</u>	<u>8.0800</u>	<u>0.92</u>
					584,83	94,15			11	1,1053	0,13
141	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	0,57	<u>1316.79</u>	<u>127.08</u>	751	167	<u>72</u>	<u>3.9800</u>	<u>2.27</u>
					293,29	32,90			19	0,4036	0,23
142	КБ7-61-1	Улаштування непрохідних однолоткових каналів, що перекриваються або обпираються на плити	100м3	0,0144	<u>159741.21</u>	<u>49215.84</u>	2300	552	<u>709</u>	<u>482.8500</u>	<u>6.95</u>
					38338,29	17678,28			255	179,3509	2,58
143	К585821-Г007 варіант 2 С1415-8301	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-8 серія 3.006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	4	<u>5393.65</u>	-	21575	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
144	С147-39	Металізація закладних та анкерних виробів та випусків арматури	100кг	0,072	<u>2444.26</u>	-	176	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
145	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,093	<u>34490.27</u>	<u>15682.16</u>	3208	997	<u>1458</u>	<u>141.7600</u>	<u>13.18</u>
					10718,47	4766,69			443	47,7098	4,44
146	К585521-Л005 варіант 3	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	2	<u>2838.26</u>	-	5677	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
147	К585521-Л036 варіант 3	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53)	шт	1	<u>3296.70</u>	-	3297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
148	К585521-Л048 варіант 3	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	1	<u>2089.94</u>	-	2090	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
149	С111-1789	Скоби ходові	кг	4,92	<u>33.02</u>	-	162	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
150	КБ6-24-4	Улаштування стін, днищ і перекриттів при відношенні висоти до ширини більше 1, при товщині стін до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,014	<u>544731.16</u>	<u>44608.38</u>	7626	916	<u>625</u>	<u>823.6000</u>	<u>11.53</u>
					65393,84	14680,08			206	140,2791	1,96
151	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00293	<u>30779.21</u>	-	90	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
152	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,029408	<u>31656.93</u>	-	931	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	КБ8-5-9	Мурування стін каналів з цегли [керамічної]	1 м3	4,8	<u>1098.38</u>	<u>120.21</u>	5272	4328	<u>577</u>	<u>11.7800</u>	<u>56.54</u>
					901,64	50,73			244	0,5440	2,61
154	С1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М125	1000шт	1,92	<u>6637.12</u>	-	12743	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
155	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	1,52	<u>2637.40</u>	-	4009	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
156	КБ6-19-1	Улаштування поясів в опалубці /бетон важкий В 20 (М250), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,0011	<u>558909.13</u>	<u>31199.08</u>	615	89	<u>34</u>	<u>1016.3000</u>	<u>1.12</u>
					80694,22	9656,60			11	104,2680	0,11
157	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00027	<u>30779.21</u>	-	8	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
158	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0037	<u>31656.93</u>	-	117	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
159	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,002	<u>598239.76</u>	<u>16518.30</u>	1196	150	<u>33</u>	<u>964.7700</u>	<u>1.93</u>
					74750,38	6240,07			12	67,3508	0,13
160	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00127	<u>30779.21</u>	-	39	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
161	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,01422	<u>31656.93</u>	-	450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
162	КБ6-22-1	Виготовлення кришок на лоток бетон важкий В 22,5 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0186	<u>701769.76</u>	<u>16518.30</u>	13053	1390	<u>307</u>	<u>964.7700</u>	<u>17.94</u>
					74750,38	6240,07			116	67,3508	1,25
163	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,00127	<u>30779.21</u>	-	39	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
164	C124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,12619	<u>31656.93</u>	-	3995	-	-	-	-
		Покриття			-	-			-	-	-
165	КБ7-64-3	Укладання плит перекриття каналів площею до 5 м2	100шт	0,04	<u>26425.67</u>	<u>17147.69</u>	1057	324	<u>686</u>	<u>107.0000</u>	<u>4.28</u>
					8090,27	6142,80			246	59,9754	2,4
166	& К585521-П098-1	Плити ПТП26-8	шт	3	<u>2603.65</u>	-	7811	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
167	& К585521-П098-2	Плити ПТП28-8	шт	1	<u>3109.80</u>	-	3110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		МД-1, МД-2, МД-3, Кр									
168	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,03	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	170	18	<u>11</u>	<u>8.0800</u>	<u>0.24</u>
					584,83	94,15			3	1,1053	0,03
169	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	0,15	<u>1316.79</u>	<u>127.08</u>	198	44	<u>19</u>	<u>3.9800</u>	<u>0.6</u>
					293,29	32,90			5	0,4036	0,06
170	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0015	<u>393190.70</u>	<u>2489.20</u>	590	16	<u>4</u>	<u>150.7000</u>	<u>0.23</u>
					10607,77	994,55			1	10,6641	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
171	КБ6-24-7	Улаштування стін і днищ при відношенні висоти до ширини до 1, при товщині стін до 300 мм бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0083	<u>529640.22</u> 49819,64	<u>46670.62</u> 15540,09	4396	414	<u>387</u> 129	<u>643.0000</u> 148,3497	<u>5.34</u> 1,23
172	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0008	<u>30779.21</u> -	<u>-</u> -	25	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
173	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0841	<u>31656.93</u> -	<u>-</u> -	2662	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
174	КБ6-22-1	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною до 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0095	<u>598239.76</u> 74750,38	<u>16518.30</u> 6240,07	5683	710	<u>157</u> 59	<u>964.7700</u> 67,3508	<u>9.17</u> 0,64
175	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0129	<u>28323.13</u> -	<u>-</u> -	365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
176	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,11722	<u>31131.36</u> -	<u>-</u> -	3649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
177	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	1,2	<u>12961.18</u> 2755,71	<u>-</u> -	15553	3307	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>40.2</u> -
178	& С111-72-1	Праймер бітумний	т	0,096	<u>121924.92</u> -	<u>-</u> -	11705	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	12	<u>523.39</u> 523,39	<u>-</u> -	6281	6281	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>80.04</u> -
180	& С111-1716-6-5	Профільована мембрана PLANTER geo	м2	122,64	<u>250.41</u> -	<u>-</u> -	30710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 13					184030	19770	<u>5120</u> 1760		<u>252.48</u> 17,82
		Разом будівельні роботи, грн.					184030				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					159140				
		всього заробітна плата, грн.					21530				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11691				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3800				
		Всього будівельні роботи, грн.					195721				

		Всього по розділу 13					195721				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 14. Грати вентиляційних									
181	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	4	<u>178.61</u> 141,01	<u>25.08</u> 6,15	714	564	<u>100</u> 25	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>7.28</u> 0,3
182	& С111- 1756-7	Решітка вентиляційної шахти 400х600(н)	шт	4	<u>2550.58</u> -	<u>-</u> -	10202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
183	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	1	<u>261.05</u> 182,85	<u>38.08</u> 10,68	261	183	<u>38</u> 11	<u>2.3600</u> 0,1291	<u>2.36</u> 0,13
184	& С111- 1756-8	Люк-решітка 1000х1000(н)	шт	1	<u>7548.58</u> -	<u>-</u> -	7549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 14					18726	747	<u>138</u> 36		<u>9.64</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					18726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17841				
		всього заробітна плата, грн.					783				
		Загальновиробничі витрати, грн.					438				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					137				
		Всього будівельні роботи, грн.					19164				

		Всього по розділу 14					19164				
		Розділ 15. Двері									
185	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2257	<u>13550.02</u> 7972,42	<u>5492.92</u> 1587,96	3058	1799	<u>1240</u> 358	<u>98.1100</u> 14,8500	<u>22.14</u> 3,35
186	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0848	<u>10598.81</u> 6442,29	<u>4089.17</u> 1182,15	899	546	<u>347</u> 100	<u>79.2800</u> 11,0550	<u>6.72</u> 0,94
187	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0315	<u>8699.35</u> 4865,85	<u>3784.01</u> 1093,93	274	153	<u>119</u> 34	<u>59.8800</u> 10,2300	<u>1.89</u> 0,32
188	& С123-199- 1-О-5-ИН-Б	Блоки дверні металопластикові	м2	34,2	<u>8687.63</u> -	<u>-</u> -	297117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
189	& С111-136- 2-5	Дюбель шуруп 150	шт	142	<u>18.36</u> -	<u>-</u> -	2607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
190	& С111-196- 2-Н	Піна монтажна	л	5,9	<u>357.14</u> -	<u>-</u> -	2107	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	КБ9-46-1	Монтаж дверей металевих посиленіх герметичних	т	2,81	<u>21035.99</u>	<u>12269.17</u>	59111	16190	<u>34476</u>	<u>66,2400</u>	<u>186.13</u>
					5761,56	3870,61			10876	32,7836	92,12
192	C121-252 варіант 1	Двері сталеві утеплені двопольні 2ДСУ 2.0х2. 4, поґрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 1440х2000 двустулкові 900+500*	шт	3	<u>104302.28</u>	-	312907	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
193	C121-252 варіант 2	Двері сталеві утеплені двопольні 2ДСУ 2.0х2. 4, поґрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 1500х2000 двустулкові 900+600*	шт	4	<u>108281.91</u>	-	433128	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
194	C121-252 варіант 3	Двері сталеві утеплені двопольні 2ДСУ 2.0х2. 4, поґрунтовані та пофарбованіПосилені герметичні двері ДУ-IV для криттів (100кПа) для прорізу 893х1997 двустулкові 900+600*	шт	2	<u>56768.43</u>	-	113537	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
195	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,1953	<u>23032.07</u>	<u>1298.33</u>	4498	3942	<u>254</u>	<u>235.4200</u>	<u>45.98</u>
					20184,91	375,34			73	3,5100	0,69
196	& C123-199-9-1	Двері металеві протипожежні EI 30	м2	13,23	<u>8990.39</u>	-	118943	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
197	& C123-199-9-3 варіант 2	Двері металеві утеплені	м2	6,3	<u>6644.39</u>	-	41860	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					1390046	22630	<u>36436</u>		<u>262.86</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1390046		11441		97,42
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1330980				
		всього заробітна плата, грн.					34071				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17517				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					43,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5574				
		Всього будівельні роботи, грн.					1407563				

		Всього по розділу 15					1407563				
198	КБ10-12-1	Розділ 16. Сантехнічні перегородки Улаштування перегородок каркасно-фільончастих у санвузлах	100м2	0,0876	<u>17096.86</u>	-	1498	930	-	<u>140.4600</u>	<u>12.3</u>
					10620,18	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
199	& C112-258-5	Сантехнічні перегородки HPL 12 мм	м2	8,76	<u>7829.00</u>	<u>-</u>	68582	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 16			-	-	70080	930	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>12.3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					70080		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					69150				
		всього заробітна плата, грн.					930				
		Загальновиробничі витрати, грн.					544				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					190				
		Всього будівельні роботи, грн.					70624				

		Всього по розділу 16					70624				
200	КБ7-60-3	Розділ 17. Сходи Установлення металевої огорожі з поручнями із полівінілхлориду	100м	0,525	<u>8219.31</u>	<u>834.77</u>	4315	3532	<u>438</u>	<u>82.8000</u>	<u>43.47</u>
201	& C121-393-1-1	Огорожі сходів маршевих	пм	52,5	<u>6728,33</u>	<u>205,66</u>	150877	-	<u>108</u>	<u>2,4725</u>	<u>1,3</u>
		Разом прямі витрати по розділу 17			-	-	155192	3532	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>43.47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					155192		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,3</u>
		в тому числі:							108		
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					151222				
		всього заробітна плата, грн.					3640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2038				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					693				
		Всього будівельні роботи, грн.					157230				

		Всього по розділу 17					157230				
202	КБ11-1-2	Розділ 18. Монолітний ганок Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,4	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	2268	234	<u>142</u>	<u>8.0800</u>	<u>3.23</u>
					584,83	94,15			<u>38</u>	<u>1,1053</u>	<u>0,44</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
203	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	м3	0,4	<u>2263,37</u>	<u>405,28</u>	905	141	<u>162</u>	<u>4.7800</u>	<u>1.91</u>
					352,24	105,91			42	1,3014	0,52
204	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	10,78	<u>4604,08</u>	<u>4.94</u>	49632	4433	<u>53</u>	<u>5.5800</u>	<u>60.15</u>
					411,19	1,16			13	0,0139	0,15
205	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	т	0,79718	<u>1371.91</u>	<u>227.48</u>	1094	826	<u>181</u>	<u>13.5300</u>	<u>10.79</u>
					1035,59	65,76			52	0,6150	0,49
206	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,79069	<u>31656.93</u>	-	25031	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
207	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,00649	<u>31656.93</u>	-	205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] ОГ-1	т	0,21522	<u>19532.73</u>	<u>6540.57</u>	4204	2607	<u>1408</u>	<u>145.6000</u>	<u>31.34</u>
					12112,46	1110,26			239	10,8062	2,33
209	& С111-964-8 варіант 8	Труба 50х3	т	0,09099	<u>46612.78</u>	-	4241	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
210	& С111-964-8 варіант 9	Труба 10х12	т	0,001176	<u>46612.78</u>	-	55	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
211	& С111-964-8 варіант 7	Труба 20х15	т	0,00082	<u>46612.78</u>	-	38	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
212	& С111-964-8 варіант 5	Пластина 200х200х5	т	0,0628	<u>46612.78</u>	-	2927	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
213	С111-1904 варіант 1	Анкер-шпилька	шт	16	<u>39.97</u>	-	640	-	-	-	-
		ОГ-2			-	-			-	-	-
214	& С111-964-8 варіант 6	Труба 50х3	т	0,0661	<u>46612.78</u>	-	3081	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
215	& С111-964-8 варіант 9	Труба 10х12	т	0,00546	<u>46612.78</u>	-	255	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
216	& С111-964-8 варіант 7	Труба 20х15	т	0,0031	<u>46612.78</u>	-	144	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
217	& С111-964-8 варіант 5	Пластина 200х200х5	т	0,00471	<u>46612.78</u>	-	220	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
218	C111-1904 варіант 1	Анкер-шпилька	шт	12	<u>39.97</u> -	<u>-</u> -	480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
219	& C111-964- 8 варіант 6	Труба 50x3	т	0,03352	<u>46612.78</u> -	<u>-</u> -	1562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
220	& C111-964- 8 варіант 9	Труба 10x12	т	0,00234	<u>46612.78</u> -	<u>-</u> -	109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
221	& C111-964- 8 варіант 7	Труба 20x15	т	0,0021	<u>46612.78</u> -	<u>-</u> -	98	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
222	& C111-964- 8 варіант 5	Пластина 200x200x5	т	0,00314	<u>46612.78</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
223	C111-1904 варіант 1	Анкер-шпилька	шт	8	<u>39.97</u> -	<u>-</u> -	320	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
224	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,4653	<u>1251.44</u> 439,81	<u>80.23</u> 5,94	582	205	<u>37</u> 3	<u>4.7800</u> 0,0720	<u>2.22</u> 0,03
225	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,4653	<u>2188.02</u> 328,59	<u>57.89</u> 6,66	1018	153	<u>27</u> 3	<u>3.6200</u> 0,0804	<u>1.68</u> 0,04
		Разом прямі витрати по розділу 18					99255	8599	<u>2010</u> 390		<u>111.32</u> 4
		Разом будівельні роботи, грн.					99255				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					88646				
		всього заробітна плата, грн.					8989				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5140				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1771				
		Всього будівельні роботи, грн.					104395				

		Всього по розділу 18					104395				
		Розділ 19. Фасад									
226	КБ8-36-2	Установлення і розбирання зовнішніх інвентарних риштувань трубчастих висотою до 16 м для інших оздоблювальних робіт	100м2 вп	1,128	<u>8765.82</u> 3389,24	<u>-</u> -	9888	3823	<u>-</u> -	<u>45.4200</u> -	<u>51.23</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
227	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі	100 м2	1,068	<u>40514.26</u> 37411,01	- -	43269	39955	- -	<u>417.8600</u> -	<u>446.27</u> -
228	& С111-136-2-3	Дюбель фасадний 10х160	шт	863	<u>4.59</u> -	- -	3961	-	- -	- -	- -
229	& С111-870-4	Скелітка	м2	122,82	<u>30.62</u> -	- -	3761	-	- -	- -	- -
230	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	1281,6	<u>14.69</u> -	- -	18827	-	- -	- -	- -
231	С111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit СТ 64	кг	288,36	<u>53.35</u> -	- -	15384	-	- -	- -	- -
232	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	18,156	<u>62.84</u> -	- -	1141	-	- -	- -	- -
233	& С114-97-8-1	Плити теплоізоляційні з мінвати товщ. 50 мм	м3	5,7138	<u>4989.27</u> -	- -	28508	-	- -	- -	- -
234	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	53,6136	<u>197.32</u> -	- -	10579	-	- -	- -	- -
235	КБ15-78-3	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином. Укуси, ширина до 300 мм	100 м2	0,113	<u>48060.12</u> 43053,19	- -	5431	4865	- -	<u>480.8800</u> -	<u>54.34</u> -
236	& С111-136-2-3	Дюбель фасадний 10х160	шт	68,591	<u>4.59</u> -	- -	315	-	- -	- -	- -
237	& С111-870-4	Скелітка	м2	14,464	<u>30.62</u> -	- -	443	-	- -	- -	- -
238	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	137,86	<u>14.69</u> -	- -	2025	-	- -	- -	- -
239	С111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit СТ 64	кг	31,075	<u>53.35</u> -	- -	1658	-	- -	- -	- -
240	С111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit СТ 16	кг	1,921	<u>62.84</u> -	- -	121	-	- -	- -	- -
241	& С114-97-8-2	Плити теплоізоляційні з мінвати товщ. 30 мм	м3	0,2373	<u>6471.67</u> -	- -	1536	-	- -	- -	- -
242	С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	5,6726	<u>197.32</u> -	- -	1119	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 19					147966	48643	- -		<u>551.84</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					147966				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					99323 48643 26002 66,22 8538 173968				

		Всього по розділу 19					173968				
		Розділ 20. Цоколь									
243	КБ8-3-5	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обклеювальна по вирівняній поверхні	100м2	4,24	<u>22805.75</u>	-	96696	17366	-	<u>49.7900</u>	<u>211.11</u>
		обклеювальна по вирівняній поверхні			4095,73	-			-	-	-
244	& С111-225-1	бутового мурування, цеглі й бетону в 2 шари	т	0,194552	<u>99963.70</u>	-	19448	-	-	-	-
		праймер бітумний			-	-			-	-	-
245	& С111-1758-4-1	Руберойд Техноеласт	м2	958,32	<u>461.35</u>	-	442121	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
246	КБ26-35-1	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумі стін і колон прямокутних	1 м3	46,19	<u>4511.59</u>	-	208390	113368	-	<u>29.0700</u>	<u>1342.74</u>
		Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 100	м3	46,19	<u>2454.38</u>	-			-	-	-
247	& С114-97-5-4	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 100	м3	46,19	<u>5105.29</u>	-	235813	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
248	& С1550-38-3	Клей піна монтажна для кріплення утеплювача	балон	46	<u>280.93</u>	-	12923	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
249	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	42,4	<u>523.39</u>	-	22192	22192	-	<u>6.6700</u>	<u>282.81</u>
		Профільована мембрана PLANTER geo	м2	433,328	<u>523,39</u>	-			-	-	-
250	& С111-1716-6-5		м2	433,328	<u>250.41</u>	-	108510	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 20					1146093	152926	-		<u>1836.66</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1146093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					993167				
		всього заробітна плата, грн.					152926				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76677				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					174,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22546				
		Всього будівельні роботи, грн.					1222770				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 20					1222770				
		Розділ 21. Відмостка									
251	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну	100м3	0,2475	<u>13161,37</u>	<u>-</u>	3257	3257	<u>-</u>	<u>200.6000</u>	<u>49.65</u>
					13161,37	-			-	-	-
252	КБ11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,825	<u>5668.87</u>	<u>355.70</u>	4677	482	<u>293</u>	<u>8.0800</u>	<u>6.67</u>
					584,83	94,15			78	1,1053	0,91
253	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів	м3	12,375	<u>2263.37</u>	<u>405.28</u>	28009	4359	<u>5015</u>	<u>4.7800</u>	<u>59.15</u>
					352,24	105,91			1311	1,3014	16,1
254	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,35	<u>7191.32</u>	<u>538.19</u>	2517	2096	<u>188</u>	<u>81.2500</u>	<u>28.44</u>
					5987,31	155,59			54	1,4550	0,51
255	С1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,68	<u>2668.99</u>	<u>-</u>	4484	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
256	& С1416-8684-1-ІІ3	Камені бортові, 100.20.8	шт	35	<u>263.90</u>	<u>-</u>	9237	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
257	КБ11-2-9	Улаштування підстиляючих бетонних шарів бетон В 20 (М 250) крупність заповнювача 20-40мм	м3	12	<u>4604.08</u>	<u>4.94</u>	55249	4934	<u>59</u>	<u>5.5800</u>	<u>66.96</u>
					411,19	1,16			14	0,0139	0,17
		Разом прямі витрати по розділу 21					107430	15128	<u>5555</u>		<u>210.87</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					107430		1457		17,69
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					86747				
		всього заробітна плата, грн.					16585				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10044				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3580				
		Всього будівельні роботи, грн.					117474				

		Всього по розділу 21					117474				
		Розділ 22. Підлоги									
		Тип 1 - 185,84 м2									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
258	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолкнистих	100м2	1,8584	<u>2531.23</u> 2508,98	<u>22.25</u> 19,03	4704	4663	<u>41</u> 35	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>60.92</u> 0,41
259	& С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	9,47784	<u>6718.17</u> -	<u>-</u> -	63674	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	1,8584	<u>3826.06</u> 860,82	<u>107.94</u> 37,36	7110	1600	<u>201</u> 69	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>20.39</u> 0,75
261	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	1,8584	<u>4532.95</u> 4261,49	<u>103.48</u> 88,51	8424	7920	<u>192</u> 164	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>107.47</u> 1,92
262	КБ11-11-6 к16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок до 100 мм	100м2	1,8584	<u>2490.60</u> 2063,32	<u>427.28</u> 365,45	4629	3834	<u>795</u> 679	<u>28.0000</u> 4,2624	<u>52.04</u> 7,92
263	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	18,95568	<u>4061.29</u> -	<u>-</u> -	76985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
264	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонки	т	0,734068	<u>1371.91</u> 1035,59	<u>227.48</u> 65,76	1007	760	<u>167</u> 48	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>9.93</u> 0,45
265	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,734068	<u>32973.37</u> -	<u>-</u> -	24205	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
266	ХБ1-9-1	Улаштування зміцнених полімерцементних покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами з кварцевим наповнювачем ТМ Ceresit Тип 2 - 32,07 м2	100м2	1,8584	<u>37259.68</u> 1665,81	<u>1217.87</u> 146,66	69243	3096	<u>2263</u> 273	<u>20.9800</u> 1,7844	<u>38.99</u> 3,32
267	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолкнистих	100м2	0,3207	<u>2531.23</u> 2508,98	<u>22.25</u> 19,03	812	805	<u>7</u> 6	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>10.51</u> 0,07
268	& С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	1,63557	<u>6718.17</u> -	<u>-</u> -	10988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
269	КБ12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	0,3207	<u>3826.06</u> 860,82	<u>107.94</u> 37,36	1227	276	<u>35</u> 12	<u>10.9700</u> 0,4017	<u>3.52</u> 0,13
270	КБ11-11-5	Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм	100м2	0,3207	<u>4532.95</u> 4261,49	<u>103.48</u> 88,51	1454	1367	<u>33</u> 28	<u>57.8300</u> 1,0323	<u>18.55</u> 0,33
271	КБ11-11-6 к16	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок до 100 мм	100м2	0,3207	<u>2490.60</u> 2063,32	<u>427.28</u> 365,45	799	662	<u>137</u> 117	<u>28.0000</u> 4,2624	<u>8.98</u> 1,37
272	С1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	3,27114	<u>4061.29</u> -	<u>-</u> -	13285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
273	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонки	т	0,126676 5	<u>1371.91</u> 1035,59	<u>227.48</u> 65,76	174	131	<u>29</u> 8	<u>13.5300</u> 0,6150	<u>1.71</u> 0,08
274	С124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,126676 5	<u>32973.37</u> -	<u>-</u> -	4177	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
275	ХБ1-9-1	Улаштування зміцнених полімерцементних покриттів бетонних підлог матеріалами-топінгами з кварцевим наповнювачем ТМ Ceresit	100м2	0,3207	<u>37259.68</u> 1665,81	<u>1217.87</u> 146,66	11949	534	<u>391</u> 47	<u>20.9800</u> 1,7844	<u>6.73</u> 0,57
276	КБ11-15-7	Шліфування бетонних або металоцементних покриттів Тип 3 - 84,15 м2	100м2	0,3207	<u>7710.97</u> 7098,40	<u>279.05</u> 73,52	2473	2276	<u>89</u> 24	<u>90.4600</u> 0,9048	<u>29.01</u> 0,29
277	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,8415	<u>2531.23</u> 2508,98	<u>22.25</u> 19,03	2130	2111	<u>19</u> 16	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>27.58</u> 0,19
278	& С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	4,29	<u>6718.17</u> -	<u>-</u> -	28821	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
279	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,8415	<u>9931.00</u> 7865,67	<u>260.37</u> 222,70	8357	6619	<u>219</u> 187	<u>106.7400</u> 2,5974	<u>89.82</u> 2,19
280	КБ11-11-4 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0,8415	<u>2174.75</u> 2007,32	<u>160.23</u> 137,04	1830	1689	<u>135</u> 115	<u>27.2400</u> 1,5984	<u>22.92</u> 1,35
281	& С111-1650-2	Напівсуха суміш для цементно-піщаної стяжки	м3	8,4	<u>3829.57</u> -	<u>-</u> -	32168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
282	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,8415	<u>1318.04</u> 1140,32	<u>56.75</u> 48,54	1109	960	<u>48</u> 41	<u>16.2000</u> 0,5661	<u>13.63</u> 0,48
283	& С111-1782-6	Сітка дротяна з арматури Вр-1 діам. 3 мм	м2	92,57	<u>66.24</u> -	<u>-</u> -	6132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
284	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,8415	<u>13558.94</u> 12499,35	<u>40.06</u> 34,26	11410	10518	<u>34</u> 29	<u>155.6000</u> 0,3996	<u>130.94</u> 0,34
285	С111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	85,83	<u>744.61</u> -	<u>-</u> -	63910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
286	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	546,98	<u>17.86</u> -	<u>-</u> -	9769	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
287	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	34,42	<u>59.73</u> -	<u>-</u> -	2056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
288	& С118-48-1	Хрестики	шт	340	<u>0.22</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
289	КБ11-9-1	Тип 4 - 69,85 м2 Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0,6985	<u>2531.23</u> 2508,98	<u>22.25</u> 19,03	1768	1753	<u>15</u> 13	<u>32.7800</u> 0,2220	<u>22.9</u> 0,16
290	& С114-97-5-3	Утеплювач екструдований пінополістирол EPS 200 товщ. 50мм	м3	3,56235	<u>6718.17</u> -	<u>-</u> -	23932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
291	КБ11-11-3	Улаштування стяжок цементних з напівсухої суміші товщиною 50 мм	100м2	0,6985	<u>9931.00</u> 7865,67	<u>260.37</u> 222,70	6937	5494	<u>182</u> 156	<u>106.7400</u> 2,5974	<u>74.56</u> 1,81

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
292	КБ11-11-4 к=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних з напівсухої суміші	100м2	0,6985	<u>2174,75</u> 2007,32	<u>160,23</u> 137,04	1519	1402	<u>112</u> 96	<u>27,2400</u> 1,5984	<u>19,03</u> 1,12
293	& С111-1650-2	Напівсуха суміш для цементно-піщаної стяжки	м3	5,69976	<u>3829,57</u> -	<u>-</u> -	21828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
294	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,6985	<u>1318,04</u> 1140,32	<u>56,75</u> 48,54	921	797	<u>40</u> 34	<u>16,2000</u> 0,5661	<u>11,32</u> 0,4
295	& С111-1782-6	Сітка дротяна з арматури Вр-1 діам. 3 мм	м2	76,835	<u>66,24</u> -	<u>-</u> -	5090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
296	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної	100м2	0,6985	<u>2730,11</u> 2637,12	<u>7,79</u> 6,66	1907	1842	<u>5</u> 5	<u>31,7000</u> 0,0777	<u>22,14</u> 0,05
297	С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	419,1	<u>26,75</u> -	<u>-</u> -	11211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
298	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,6985	<u>13558,94</u> 12499,35	<u>40,06</u> 34,26	9471	8731	<u>28</u> 24	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>108,69</u> 0,28
299	С111-1726 варіант 2	Плитки керамічні для підлог	м2	71,247	<u>744,61</u> -	<u>-</u> -	53051	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
300	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	454,025	<u>17,86</u> -	<u>-</u> -	8109	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
301	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	28,3591	<u>59,73</u> -	<u>-</u> -	1694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
302	& С118-48-1	Хрестики	шт	296	<u>0,22</u> -	<u>-</u> -	65	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
303	КБ11-15-7	Тип 5 - 58,88 м2 Шліфування бетонних або металоцементних покриттів	100м2	0,5888	<u>7710,97</u> 7098,40	<u>279,05</u> 73,52	4540	4180	<u>164</u> 43	<u>90,4600</u> 0,9048	<u>53,26</u> 0,53
304	КБ13-13-11	Грунтування бетонних поверхонь адгезійним грунтом	100м2	0,5888	<u>524,82</u> 444,43	<u>80,23</u> 5,94	309	262	<u>47</u> 3	<u>4,7000</u> 0,0720	<u>2,77</u> 0,04
305	С1555-154 варіант 2	Грунтовка адгезійна Бетонконтакт	кг	17,664	<u>70,02</u> -	<u>-</u> -	1237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
306	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування сходів	100м2	0,5888	<u>3059,96</u> 2990,49	<u>1,11</u> 0,95	1802	1761	<u>1</u> 1	<u>38,1100</u> 0,0111	<u>22,44</u> 0,01
307	& С111-334-5	Фарба Kompozit PAINT АК-11	кг	16,8454	<u>300,51</u> -	<u>-</u> -	5062	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 22					635539	76043	<u>5429</u> 2273		<u>990,75</u> 26,56
		Разом будівельні роботи, грн.					635539				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					554067				
		всього заробітна плата, грн.					78316				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					45268 122 15726 680807				

		Всього по розділу 22					680807				
		Розділ 23. Опорядження внутрішнє									
		СтеляАР13, АР14									
308	КБ15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	4,2153	<u>8670.09</u> 7879,96	<u>4.45</u> 3,81	36547	33216	<u>19</u> 16	<u>100.4200</u> 0,0444	<u>423.3</u> 0,19
309	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка мінеральна	кг	758,754	<u>13.73</u> -	<u>-</u> -	10418	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
310	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	4,2153	<u>22102.88</u> 3366,36	<u>1.11</u> 0,95	93170	14190	<u>5</u> 4	<u>42.9000</u> 0,0111	<u>180.84</u> 0,05
311	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна	100м2	1,26	<u>9089.18</u> 9089,18	<u>-</u> -	11452	11452	<u>-</u> -	<u>115.8300</u> -	<u>145.95</u> -
312	С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	756	<u>26.75</u> -	<u>-</u> -	20223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
313	КБ15-46-6	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	10,874	<u>16784.65</u> 9352,22	<u>228.26</u> 190,53	182516	101696	<u>2482</u> 2072	<u>112.4200</u> 2,6322	<u>1222.46</u> 28,62
314	КБ15-51-1	Штукатурення віконних і дверних плоских косяків по каменю і бетону	100м2	1,087	<u>32822.52</u> 23006,01	<u>214.75</u> 183,68	35678	25008	<u>233</u> 200	<u>260.7800</u> 2,1423	<u>283.47</u> 2,33
315	КБ15-185-2	Обклеювання сіткою стін	100м2	11,961	<u>1908.57</u> 1908,57	<u>-</u> -	22828	22828	<u>-</u> -	<u>25.9000</u> -	<u>309.79</u> -
316	& С111-870-4	Скловітка	м2	1196,1	<u>38.78</u> -	<u>-</u> -	46385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
317	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	13,3815	<u>6818.20</u> 6028,07	<u>4.45</u> 3,81	91238	80665	<u>60</u> 51	<u>76.8200</u> 0,0444	<u>1027.97</u> 0,59
318	С1555-101 варіант 2	Шпаклівка мінеральна	кг	2408,67	<u>13.73</u> -	<u>-</u> -	33071	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
319	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	13,7665	<u>20097.46</u> 2990,49	<u>1.11</u> 0,95	276672	41169	<u>15</u> 13	<u>38.1100</u> 0,0111	<u>524.64</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 23					860198	330224	<u>2814</u> 2356		<u>4118,42</u> 31,93
		Разом будівельні роботи, грн.					860198				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					527160				
		всього заробітна плата, грн.					332580				
		Загальновиробничі витрати, грн.					187805				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					498,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64208				
		Всього будівельні роботи, грн.					1048003				

		Всього по розділу 23					1048003				
		Разом прямі витрати по кошторису					6919460	826592	<u>822195</u> 156581		<u>10356,14</u> 1670,3
		Разом будівельні роботи, грн.					6919460				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5270673				
		всього заробітна плата, грн.					983173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					539844				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1390,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					179270				
		Всього будівельні роботи, грн.					7459304				

		Всього по кошторису					7459304				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13416,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1162443				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на водопровід та каналізація

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:	Кошторисна вартість	509,797 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,5503 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	47,589 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Розділ 1. В1, В2, Т3, Т4												
1	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	2	<u>4196.89</u>	<u>890.43</u>	8394	3531	<u>1781</u>	<u>21.9800</u>	<u>43.96</u>			
					1765,65	143,00			286	1,6551	3,31			
2	& С1630-1240-1	Водонагрівач електричний ємкісний 100 л, Рел=2,0 кВт 100 V (Thermo)	шт	2	<u>12492.08</u>	<u>-</u>	24984	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
	варіант 2				-	-			-	-	-			
3	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>71.63</u>	<u>12.00</u>	72	54	<u>12</u>	<u>0.6700</u>	<u>0.67</u>			
					54,44	2,21			2	0,0266	0,03			
4	& С1630-981-5	Лічильник холодної води крильчатий муфтовий, DN25 JS 6.3-NK Master та модулем передачі даних	шт	1	<u>26475.11</u>	<u>-</u>	26475	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>			
	варіант 2				-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ12-790-4 в.в. п.2.12.1.2 к(труд)=1,25	Вентилі, засувки, клапани сталеві фланцеві запобіжні, пружинні одноважільні та двоважільні зворотні підймальні на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр умовного проходу 65-100 мм [електричний або електромагнітний привід]	10 шт	0,1	<u>10777.73</u> 6655,20	<u>940.42</u> 155,94	1078	666	<u>94</u> 16	<u>80.0000</u> 1,6130	<u>8</u> 0,16
6	C1533-83 варіант 2	Фланець сталевий приварний, Ф65 мм	шт	2	<u>533.62</u> -	<u>-</u> -	1067	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C1630- 1904-1	Крани кульові муфтові діам. 40 мм	шт	2	<u>1299.65</u> -	<u>-</u> -	2599	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-1844 варіант 3	З'єднання американка, Ф40 мм	шт	1	<u>1173.07</u> -	<u>-</u> -	1173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C1630- 1904-4	Крани кульові муфтові діам. 15 мм	шт	1	<u>281.69</u> -	<u>-</u> -	282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C1630- 1904-3	Крани кульові муфтові діам. 20 мм	шт	3	<u>410.21</u> -	<u>-</u> -	1231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1630- 1904-2	Крани кульові муфтові діам. 25 мм	шт	1	<u>678.47</u> -	<u>-</u> -	678	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C1630- 1904-13 варіант 3	Кран кульовий муфтовий кутовий, Ф15 мм з американкою	шт	4	<u>327.04</u> -	<u>-</u> -	1308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C1630- 1904-10-1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий кутовий з американкою Ф25 мм	шт	1	<u>663.85</u> -	<u>-</u> -	664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1630- 1904-5 варіант 2	Кран кульовий муфтовий кутовий для сантехніки, Ф15 мм	шт	23	<u>469.84</u> -	<u>-</u> -	10806	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1630- 1904-6-1 варіант 2	Клапан зворотній муфтовий, Ф20 мм	шт	1	<u>351.05</u> -	<u>-</u> -	351	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1630- 1904-6 варіант 3	Клапан зворотній муфтовий, Ф40 мм	шт	1	<u>1224.17</u> -	<u>-</u> -	1224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ18-21-3	Установлення фільтрів діаметром 40 мм	10шт	0,2	<u>10211.50</u> 1198,52	<u>1517.82</u> 245,19	2042	240	<u>304</u> 49	<u>14.9200</u> 2,9394	<u>2.98</u> 0,59
18	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	1	<u>44.82</u> 30,87	<u>-</u> -	45	31	<u>-</u> -	<u>0.3600</u> -	<u>0.36</u> -
19	& C113- 2301-4-3	Манометр диференційний, Ф15	шт	1	<u>1632.07</u> -	<u>-</u> -	1632	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1630- 1904-7 варіант 2	Кран 3-ходовий муфтовий для манометра, Ф15 мм	шт	1	<u>632.57</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ18-10-6	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,5 м3	шт	2	<u>18051.15</u>	<u>198,07</u>	36102	2177	<u>396</u>	<u>14,2200</u>	<u>28,44</u>
					1088,40	34,06			68	0,3917	0,78
22	КБ18-10-3	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 0,2 м3	шт	1	<u>8150.15</u>	<u>146,05</u>	8150	478	<u>146</u>	<u>5,9500</u>	<u>5,95</u>
					477,96	24,72			25	0,2836	0,28
		Разом прямі витрати по розділу 1					130990	7177	<u>2733</u>		<u>90,36</u>
									446		5,15
		Разом будівельні роботи, грн.					130990				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					121080				
		всього заробітна плата, грн.					7623				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3840				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1106				
		Всього будівельні роботи, грн.					134830				

		Всього по розділу 1					134830				
		Розділ 2. Водозбірна арматура									
23	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,1	<u>1056.62</u>	<u>-</u>	1162	1066	<u>-</u>	<u>11,4800</u>	<u>12,63</u>
					969,26	-			-	-	-
24	& С113-1172-3	Змішувач набортний для умивальника	шт	6	<u>3315.74</u>	<u>-</u>	19894	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
25	& С113-1172-4	Змішувач настінний з душовою сіткою і гнучким шлангом	шт	4	<u>4692.74</u>	<u>-</u>	18771	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
26	& С113-1172-5	Змішувач для умивальника з ліктьовим управлінням	шт	1	<u>9655.04</u>	<u>-</u>	9655	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
27	& С130-615-2	Шланг голковий для приєднання змішувачів Ф15 мм	шт	21	<u>266.93</u>	<u>-</u>	5606	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					55088	1066	<u>-</u>		<u>12,63</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					55088				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54022				
		всього заробітна плата, грн.					1066				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					570 1,33 171 55658				

		Всього по розділу 2					55658				
		Розділ 3. Трубопроводи									
28	КБ16-7-1	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 15 мм	100м	0,01	<u>37462.03</u> 4597,91	<u>951.12</u> 148,83	375	46	<u>10</u> 1	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>0.55</u> 0,02
29	КБ16-7-3	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,01	<u>42314.55</u> 4597,91	<u>951.12</u> 148,83	423	46	<u>10</u> 1	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>0.55</u> 0,02
30	КБ16-7-5	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,02	<u>49776.85</u> 4597,91	<u>951.12</u> 148,83	996	92	<u>19</u> 3	<u>55.2700</u> 1,7283	<u>1.11</u> 0,03
31	КБ16-7-6	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>57311.66</u> 5907,32	<u>2413.13</u> 368,38	8597	886	<u>362</u> 55	<u>71.0100</u> 4,3530	<u>10.65</u> 0,65
32	КБ16-7-7	Прокладання трубопроводів водопостачання зі сталевих водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 65 мм	100м	0,05	<u>70004.23</u> 7226,99	<u>3036.47</u> 442,10	3500	361	<u>152</u> 22	<u>91.0200</u> 5,2270	<u>4.55</u> 0,26
33	КБ16-14-7	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 75 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,01	<u>29307.88</u> 19100,42	<u>6605.84</u> 2529,93	293	191	<u>66</u> 25	<u>229.6000</u> 31,4932	<u>2.3</u> 0,31
34	С113-1378 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 75х4,5 мм	м	0,974	<u>272.76</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С1630-140 варіант 3	Втулка буртова діаметр до 75 мм	шт	1	<u>919.20</u> -	<u>-</u> -	919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	КБ16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,66	<u>13644,42</u> 7590,26	<u>4018,91</u> 1986,85	9005	5010	<u>2652</u> 1311	<u>89,9000</u> 24,7574	<u>59,33</u> 16,34
37	C113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 20x2,8 мм	м	59,334	<u>204,64</u> -	- -	12142	-	- -	- -	- -
38	C1530-165 варіант 4	Трійник 25x20x20	10шт	0,7	<u>495,32</u> -	- -	347	-	- -	- -	- -
39	C1530-165 варіант 3	Трійник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,3	<u>495,32</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -
40	& C130-465- 1-8М варіант 2	Водорозетки 20x1/2 мм	шт	31	<u>216,36</u> -	- -	6707	-	- -	- -	- -
41	C1530-175 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	5	<u>302,63</u> -	- -	1513	-	- -	- -	- -
42	C1530-149 варіант 4	Муфта ВР 20x1/2	10шт	0,6	<u>1128,80</u> -	- -	677	-	- -	- -	- -
43	C1530-149 варіант 5	Муфта ЗР 20x1/2	10шт	0,1	<u>1006,41</u> -	- -	101	-	- -	- -	- -
44	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,42	<u>22145,86</u> 17862,01	<u>2547,48</u> 1229,01	9301	7502	<u>1070</u> 516	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>88,86</u> 6,42
45	C113-1682 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 25x3,5 мм	м	39,018	<u>228,65</u> -	- -	8921	-	- -	- -	- -
46	C1530-166 варіант 5	Трійник 25x20x25	10шт	1,2	<u>495,36</u> -	- -	594	-	- -	- -	- -
47	C1530-166 варіант 6	Трійник прямий, діаметр 25 мм	10шт	0,4	<u>537,25</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
48	C1530-176 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 25 мм	10шт	2,3	<u>333,10</u> -	- -	766	-	- -	- -	- -
49	C1530-150 варіант 4	Муфта ВР 25x3/4	10шт	0,3	<u>1428,59</u> -	- -	429	-	- -	- -	- -
50	C1530-150 варіант 5	Муфта ЗР 25x3/4	10шт	0,5	<u>1591,79</u> -	- -	796	-	- -	- -	- -
51	C1530-156 варіант 2	Перехід, діаметр 25x20 мм	10шт	0,5	<u>449,29</u> -	- -	225	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	КБ16-14-14	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,07	<u>12342.12</u> 8958,02	<u>1600.77</u> 736,96	864	627	<u>112</u> 52	<u>106.1000</u> 9,1445	<u>7.43</u> 0,64
53	C113-1683 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 32x4,4 мм	м	6,566	<u>388.15</u> -	<u>-</u> -	2549	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C1530-167 варіант 3	Трійник 32x25x32	10шт	0,1	<u>484.66</u> -	<u>-</u> -	48	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C1530-177 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 32 мм	10шт	0,2	<u>693.88</u> -	<u>-</u> -	139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C1530-151 варіант 4	Муфта ВР 32x1	10шт	0,2	<u>3631.34</u> -	<u>-</u> -	726	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C1530-151 варіант 5	Муфта ЗР 32x1	10шт	0,1	<u>3527.29</u> -	<u>-</u> -	353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C1530-157 варіант 2	Перехід, діаметр 32x25 мм	10шт	0,2	<u>449.46</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ16-14-15	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,04	<u>13893.58</u> 9726,34	<u>1910.18</u> 898,07	556	389	<u>76</u> 36	<u>115.2000</u> 11,1495	<u>4.61</u> 0,45
60	C113-1684 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 40x5,5 мм	м	3,748	<u>508.73</u> -	<u>-</u> -	1907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C1530-168 варіант 3	Трійник 40x25x40	10шт	0,2	<u>618.47</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	C1530-178 варіант 2	Кутник прямий, діаметр 40 мм	10шт	0,1	<u>459.75</u> -	<u>-</u> -	46	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	C1530-158 варіант 2	Перехід, діаметр 40x32 мм	10шт	0,1	<u>489.70</u> -	<u>-</u> -	49	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	КБ16-14-16	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 50 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,02	<u>16293.53</u> 9783,14	<u>3799.01</u> 1903,95	326	196	<u>76</u> 38	<u>117.6000</u> 23,7433	<u>2.35</u> 0,47
65	C113-1685 варіант 2	Труби поліпропіленові PN 16 для теплої і холодної води діам. 50x6,9 мм	м	1,892	<u>674.38</u> -	<u>-</u> -	1276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	C1530-169 варіант 3	Трійник 50x25x50	10шт	0,1	<u>1228.14</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	C1530-169 варіант 4	Трійник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,1	<u>1230.04</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	C1530-179 варіант 1	Кутник прямий, діаметр 50 мм	10шт	0,2	<u>1347.31</u>	-	269	-	-	-	-
69	C1530-153 варіант 3	Муфта ВР 50х1 1/2	10шт	0,1	<u>1683.42</u>	-	168	-	-	-	-
70	C1530-159 варіант 5	Перехід, діаметр 50х20 мм	10шт	0,1	<u>1224.13</u>	-	122	-	-	-	-
71	C1530-159 варіант 4	Перехід, діаметр 50х40 мм	10шт	0,1	<u>1224.13</u>	-	122	-	-	-	-
72	KB26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	14,5	<u>276.21</u>	-	4005	4005	-	<u>3.5200</u>	<u>51.04</u>
73	& C111- 1679-3-1	Стрічка	м	200,303	<u>11.35</u>	-	2273	-	-	-	-
74	& C111- 1708-15 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф76х13	шт	5	<u>122.91</u>	-	615	-	-	-	-
75	& C111- 1708-14 варіант 1	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф64х13	шт	15	<u>108.63</u>	-	1629	-	-	-	-
76	& C111- 1708-13 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф54х13	шт	4	<u>92.84</u>	-	371	-	-	-	-
77	& C111- 1708-12 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф42х13	шт	4	<u>89.76</u>	-	359	-	-	-	-
78	& C111- 1708-11 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф35х13	шт	8	<u>43.78</u>	-	350	-	-	-	-
79	& C111- 1708-10	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф28х13	шт	42	<u>32.13</u>	-	1349	-	-	-	-
80	& C111- 1708-9 варіант 2	Ізоляція трубна зі спіненого поліетилену, Ф22х13	шт	67	<u>36.21</u>	-	2426	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					90614	19351	<u>4605</u> 2060		<u>233.33</u> 25,61
		Разом будівельні роботи, грн.					90614				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66658				
		всього заробітна плата, грн.					21411				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11388				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3418				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					102002				

		Всього по розділу 3					102002				
		Розділ 4. Пожежні кран-комплекти									
81	КБ16-20-1	Установлення кранів пожежних	шт	2	<u>2756.70</u>	<u>50.02</u>	5513	243	<u>100</u>	<u>1.4800</u>	<u>2.96</u>
					121,74	8,07			16	0,0937	0,19
82	КБ16-20-2	Установлення кранів поливальних діаметром 25 мм	шт	2	<u>2482.34</u>	<u>-</u>	4965	83	<u>-</u>	<u>0.4900</u>	<u>0.98</u>
					41,37	-			-	-	-
83	КБ10-39-1	Установлення шафи пожежної	100шт	0,02	<u>21172.73</u>	<u>-</u>	423	158	<u>-</u>	<u>106.9700</u>	<u>2.14</u>
					7882,62	-			-	-	-
84	& С126-1282-4 варіант 2	Шафа пожежна навісна 530x1820x230 мм ШПК-320	шт	2	<u>6407.89</u>	<u>-</u>	12816	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					23717	484	<u>100</u>		<u>6.08</u>
									16		<u>0,19</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					23717				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23133				
		всього заробітна плата, грн.					500				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					278				
		трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.					0,69				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					89				
		Всього будівельні роботи, грн.					23995				

		Всього по розділу 4					23995				
		Розділ 5. Сантехнічні прилади									
85	КБ18-12-1	Установлення піддонів	шт	4	<u>244.86</u>	<u>80.03</u>	979	659	<u>320</u>	<u>2.1800</u>	<u>8.72</u>
					164,83	14,27			57	0,1630	0,65
86	& С130-541-1-8Н варіант 2	Піддон душовий в комплекті з сифоном напідлоговим	шт	4	<u>9851.07</u>	<u>-</u>	39404	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
87	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	0,7	<u>3368.56</u>	<u>422.15</u>	2358	1862	<u>296</u>	<u>31.9800</u>	<u>22.39</u>
					2660,42	75,90			53	0,8781	0,61

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	C130-644 варіант 3	Умивальник керамічний в комплекті з сифоном	комплект	6	<u>4776,15</u>	-	28657	-	-	-	-
89	& C130-644-3	Умивальник для МГН прямих, 640x550 мм	комплект	1	<u>6228,76</u>	-	6229	-	-	-	-
90	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,5	<u>5264,40</u>	<u>748,27</u>	2632	1498	<u>374</u>	<u>36.4100</u>	<u>18,21</u>
91	C130-904 варіант 3	Унітаз з прямим випуском та гофрою	шт	4	<u>9880,09</u>	-	39520	-	-	-	-
92	& C130-904-1 варіант 3	Унітаз для МГН в комплекті з бачком змивним	шт	1	<u>10004,86</u>	-	10005	-	-	-	-
93	КБ17-2-4	Установлення поручнів	10шт	0,3	<u>402,11</u>	-	121	115	-	<u>4.5900</u>	<u>1,38</u>
94	& C111-825-3 варіант 2	Поручень для умивальника МГН прямого	шт	1	<u>6732,70</u>	-	6733	-	-	-	-
95	C111-825 варіант 3	Поручень стаціонарний для унітаза МГН, довжина 600 мм	пм	0,6	<u>6630,70</u>	-	3978	-	-	-	-
96	& C111-825-1-Н варіант 2	Поручень відкидний для унітаза МГН, довжина 600 мм	пм	0,6	<u>8823,70</u>	-	5294	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					145910	4134	<u>990</u>		<u>50,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					145910		177		2,03
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140786				
		всього заробітна плата, грн.					4311				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2345				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					714				
		Всього будівельні роботи, грн.					148255				

		Всього по розділу 5					148255				
97	КБ16-13-1	Розділ 6. Каналізація Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,11	<u>8444,56</u>	<u>136,05</u>	929	903	<u>15</u>	<u>95.7800</u>	<u>10,54</u>
					8212,18	23,45			3	0,2700	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	C113-2235 варіант 4	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	1	<u>43.37</u> -	-	43	-	-	-	-
99	C113-2243 варіант 3	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	6	<u>43.37</u> -	-	260	-	-	-	-
100	C113-2263 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	2	<u>67.39</u> -	-	135	-	-	-	-
101	C113-2254 варіант 2	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	1	<u>67.64</u> -	-	68	-	-	-	-
102	C113-2256 варіант 4	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	10	<u>225.19</u> -	-	2252	-	-	-	-
103	C113-2226 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	11	<u>164.32</u> -	-	1808	-	-	-	-
104	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,03	<u>8393.20</u> 7874,36	<u>284.10</u> 48,77	252	236	<u>9</u> 1	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>2.76</u> 0,02
105	C113-2257 варіант 4	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	10	<u>225.19</u> -	-	2252	-	-	-	-
106	C113-2280 варіант 2	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	6	<u>189.79</u> -	-	1139	-	-	-	-
107	C113-2244 варіант 4	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	3	<u>214.22</u> -	-	643	-	-	-	-
108	& C113- 2297-1-Р варіант 2	Заглушка із поліпропілену діам. 110 мм	шт	2	<u>102.07</u> -	-	204	-	-	-	-
109	C113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	3	<u>367.35</u> -	-	1102	-	-	-	-
110	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,45	<u>8393.20</u> 7874,36	<u>284.10</u> 48,77	3777	3543	<u>128</u> 22	<u>91.8400</u> 0,5652	<u>41.33</u> 0,25
111	C113-1451 варіант 1	Труби каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	45	<u>351.10</u> -	-	15800	-	-	-	-
112	C113-1466 варіант 3	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	2	<u>185.53</u> -	-	371	-	-	-	-
113	C113-1466-1 варіант 1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	2	<u>190.50</u> -	-	381	-	-	-	-
114	КБ17-1-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10компл.	0,6	<u>6821.08</u> 620,24	<u>110.04</u> 19,13	4093	372	<u>66</u> 11	<u>7.5400</u> 0,2267	<u>4.52</u> 0,14
115	КБ20-13-1	Установлення клапанів	клапан	8	<u>192.61</u> 133,95	<u>12.00</u> 2,21	1541	1072	<u>96</u> 18	<u>1.7500</u> 0,0266	<u>14</u> 0,21
116	& C113- 2300-1	Клапан повітряний діам. 110 мм	шт	8	<u>586.57</u> -	-	4693	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					41743	6126	<u>314</u>		<u>73,15</u>
									55		0,65
		Разом будівельні роботи, грн.					41743				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35303				
		всього заробітна плата, грн.					6181				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3316				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					999				
		Всього будівельні роботи, грн.					45059				

		Всього по розділу 6					45059				
		Разом прямі витрати по кошторису					488062	38338	<u>8742</u>		<u>466,25</u>
									2754		33,63
		Разом будівельні роботи, грн.					488062				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					440982				
		всього заробітна плата, грн.					41092				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21735				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6497				
		Всього будівельні роботи, грн.					509797				

		Всього по кошторису					509797				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					550,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					47589				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на опалення та вентиляція

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 855,780 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,66668 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 55,345 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Опалення									
1	КБ18-6-3	Установлення конвекторів	100кВт	0,08	<u>13119,60</u>	<u>1599,19</u>	1050	906	<u>128</u>	<u>142,6800</u>	<u>11,41</u>
					11328,79	585,30			47	6,8996	0,55
2	& С130-420-1-8Р	Конвектор електричний з термостатом, Q=0,5 кВт ЕВНА-0,5/230С2К	шт	8	<u>3274,72</u>	-	26198	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С130-420-2-8С	Конвектор електричний з термостатом, Q=2 кВт ЕВНА-2,0/230С2К	шт	2	<u>5005,32</u>	-	10011	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					37259	906	<u>128</u>		<u>11,41</u>
									47		0,55
		Разом будівельні роботи, грн.					37259				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36225				
		всього заробітна плата, грн.					953				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					526 1,26 162 37785				

		Всього по розділу 1					37785				
		Розділ 2. Вентиляція									
4	КБ20-31-2	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,12 т	шт	2	<u>1466.18</u> 1074,62	<u>95.66</u> 33,58	2932	2149	<u>191</u> 67	<u>14.0400</u> 0,3908	<u>28.08</u> 0,78
5	& С130-62-1-80 варіант 1	Вентилятор електроручний, Рел=0,57 кВт ЕРВ-72-3	шт	2	<u>70336.17</u> -	<u>-</u> -	140672	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КБ20-14-8	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 2400 мм	шт	2	<u>421.44</u> 193,70	<u>9.12</u> 3,32	843	387	<u>18</u> 7	<u>2.5000</u> 0,0399	<u>5</u> 0,08
7	& С130-376-1	Клапан витратомір-відсікач КРО-2	шт	2	<u>9097.42</u> -	<u>-</u> -	18195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ20-35-1	Установлення калориферів масою до 0,1 т	шт	1	<u>1177.02</u> 610,15	<u>151.50</u> 41,71	1177	610	<u>152</u> 42	<u>8.2800</u> 0,4886	<u>8.28</u> 0,49
9	& С130-62-2-8П варіант 2	Повітрянагрівач каналний електричний, 500x250 мм, Q=21 кВт ЕКС NIS 50x25/21 PtC	шт	1	<u>47717.67</u> -	<u>-</u> -	47718	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг	шт	1	<u>89.22</u> 68,59	<u>-</u> -	89	69	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>0.8</u> -
11	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	2	<u>280.61</u> 155,73	<u>6.08</u> 2,21	561	311	<u>12</u> 4	<u>2.0100</u> 0,0266	<u>4.02</u> 0,05
12	С130-376 варіант 4	Клапан вентиляційний вибуховий, Lmax=2500 м3/год	шт	2	<u>48034.11</u> -	<u>-</u> -	96068	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ20-45-1	Установлення фільтрів повітряних [сухих] продуктивністю до 10 тис.м3/год	фільтр	2	<u>1642.36</u> 1337,37	<u>26.29</u> 8,74	3285	2675	<u>53</u> 17	<u>15.8400</u> 0,0965	<u>31.68</u> 0,19
14	& С1630-734-1 варіант 3	Фільтр комірковий тонкого очищення, 514x514 мм ФяР	шт	2	<u>5141.42</u> -	<u>-</u> -	10283	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ20-28-7	Установлення люків герметичних	шт	2	<u>462.33</u> 188,79	<u>120.80</u> 30,43	925	378	<u>242</u> 61	<u>2.1400</u> 0,3658	<u>4.28</u> 0,73
16	& С113-750-1	Люк герметичний, 600x900 мм СУ-IV	шт	2	<u>20844.99</u> -	<u>-</u> -	41690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ20-14-7	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом периметром до 1600 мм	шт	3	<u>280.61</u> 155,73	<u>6.08</u> 2,21	842	467	<u>18</u> 7	<u>2.0100</u> 0,0266	<u>6.03</u> 0,08
18	КБ20-14-1	Установлення заслінок повітряних і клапанів повітряних КВР із ручним приводом діаметром до 250 мм	шт	17	<u>208.05</u> 139,46	<u>6.08</u> 2,21	3537	2371	<u>103</u> 38	<u>1.8000</u> 0,0266	<u>30.6</u> 0,45
19	& С130-276-4-3 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, 400x200 мм, EI60 КР(р)-60М TEZ	шт	2	<u>5413.37</u> -	<u>-</u> -	10827	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С130-276-4-4 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, 500x250 мм, EI60 КР(р)-60М TEZ	шт	1	<u>5685.64</u> -	<u>-</u> -	5686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С130-276-4-5 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф100 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4284.64</u> -	<u>-</u> -	12854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С130-276-4-6 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф125 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	8	<u>4524.37</u> -	<u>-</u> -	36195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С130-276-4-7 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф200 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4675.84</u> -	<u>-</u> -	14028	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С130-276-4-8 варіант 1	Клапан протипожежний з механічним приводом, Ф250 мм, EI60 КР(к)-60М TEZ	шт	3	<u>4788.04</u> -	<u>-</u> -	14364	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	29	<u>178.47</u> 141,01	<u>25.08</u> 6,15	5176	4089	<u>727</u> 178	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>52.78</u> 2,16
26	& С111-1756-1	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф100 мм DVS-P 100	шт	9	<u>164.80</u> -	<u>-</u> -	1483	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С111-1756-2	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф125 мм DVS-P 125 GSN	шт	2	<u>206.62</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& С111-1756-3	Дифузор металевий круглий дисковий, Ф200 мм DVS-P 200 GSN	шт	9	<u>353.50</u> -	<u>-</u> -	3182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& С111-1756-4	Дифузор прямокутний, 300x300 мм, з камерою статич. тиску ДП 300x300	шт	5	<u>825.08</u> -	<u>-</u> -	4125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& С111-1756-6	Решітка вентиляційна радіальна, Ф200x100 мм 3030-1R	шт	2	<u>361.66</u> -	<u>-</u> -	723	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С111-1756-5	Решітка вентиляційна радіальна, Ф300x100 мм 3030-1R	шт	2	<u>384.10</u> -	<u>-</u> -	768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ20-3-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм	100м2	0,45687	<u>98288.15</u> 19794,70	<u>499.81</u> 173,65	44905	9044	<u>228</u> 79	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>119.61</u> 0,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КБ20-3-6	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,6 мм, діаметром до 450 мм	100м2	0,01256	<u>87273.00</u> 15681,51	<u>405.59</u> 139,36	1096	197	<u>5</u> 2	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>2.6</u> 0,02
34	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,643	<u>100335.00</u> 15681,51	<u>405.59</u> 139,36	64515	10083	<u>261</u> 90	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>133.36</u> 1,08
35	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	0,032	<u>94771.31</u> 9537,45	<u>319.95</u> 106,37	3033	305	<u>10</u> 3	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>4.04</u> 0,04
36	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою	10 м2	10,1	<u>1196.49</u> 659,83	<u>379.90</u> 138,30	12085	6664	<u>3837</u> 1397	<u>8.1200</u> 1,6625	<u>82.01</u> 16,79
37	& С114-97-9-9 варіант 1	Ізоляція повітроводів, б=20 мм, EI60 HVAC Lamella Mat Alu Coat	м2	101	<u>662.94</u> -	<u>-</u> -	66957	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							671232	39799	<u>5857</u> 1992		<u>513.17</u> 23,89
Разом будівельні роботи, грн.							671232				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							625576				
всього заробітна плата, грн.							41791				
Загальновиробничі витрати, грн.							22816				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							54,27				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6997				
Всього будівельні роботи, грн.							694048				

Всього по розділу 2							694048				
Розділ 3. Підпір повітря											
38	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>3702.95</u> 1730,35	<u>1012.17</u> 315,86	3703	1730	<u>1012</u> 316	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>20.8</u> 3,3
39	КБ20-32-3	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,1 т	шт	1	<u>2675.29</u> 1298,94	<u>98.70</u> 34,68	2675	1299	<u>99</u> 35	<u>16.1700</u> 0,4041	<u>16.17</u> 0,4
40	& С130-70-12-1 варіант 2	Установка УПП-4-01-4/1500-00-У1 з вент ВО-15-320-4Д, стаканом	шт	1	<u>102015.63</u> -	<u>-</u> -	102016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ7-20-3	Установлення монтажних виробів - стаканів	т	0,14	<u>10434.72</u> 5462,58	<u>3561.97</u> 800,37	1461	765	<u>499</u> 112	<u>61.9200</u> 9,6221	<u>8.67</u> 1,35
42	КБ20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>178.47</u> 141,01	<u>25.08</u> 6,15	357	282	<u>50</u> 12	<u>1.8200</u> 0,0745	<u>3.64</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C130-595-4-2	Гратка гравітаційна ГР 300х200	шт	2	<u>473,47</u>	<u>-</u>	947	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
44	КБ20-13-5	Установлення клапанів зворотних периметром до 1000 мм	клапан	1	<u>186,69</u>	<u>6,08</u>	187	134	<u>6</u>	<u>1,7500</u>	<u>1,75</u>
					133,95	2,21			2	0,0266	0,03
45	& C113-2236-2	Клапан надлишкового тиску КИД 175х300 мм	шт	1	<u>10123,52</u>	<u>-</u>	10124	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					121470	4210	<u>1666</u>		<u>51,03</u>
									477		5,23
		Разом будівельні роботи, грн.					121470				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115594				
		всього заробітна плата, грн.					4687				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2476				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					755				
		Всього будівельні роботи, грн.					123946				

		Всього по розділу 3					123946				
		Разом прямі витрати по кошторису					829961	44915	<u>7651</u>		<u>575,61</u>
									2516		29,67
		Разом будівельні роботи, грн.					829961				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					777395				
		всього заробітна плата, грн.					47431				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25819				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					61,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7914				
		Всього будівельні роботи, грн.					855780				

		Всього по кошторису					855780				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					666,68				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					55345				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на електросилове обладнання та електроосвітлення

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 864,329 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,04226 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 260,432 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Силове обладнання									
1	КМ39-1-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідного пристрою ВРУ1-11-10, -12-10	пристрій	1	<u>6328,42</u> 2646,27	<u>614,22</u> 168,60	6328	2646	<u>614</u> 169	<u>31,8100</u> 1,7893	<u>31,81</u> 1,79
2	КМ39-39-48	Установлення в ніші та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пункту ПР11-1172	пристрій	1	<u>5829,07</u> 2725,46	<u>358,45</u> 93,45	5829	2725	<u>358</u> 93	<u>33,5400</u> 1,0019	<u>33,54</u> 1
3	КБ21-24-1	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 3 кг	шт	1	<u>431,46</u> 273,12	<u>33,10</u> 14,05	431	273	<u>33</u> 14	<u>3,4000</u> 0,1579	<u>3,4</u> 0,16
4	& С1514-1-1-4	Щит НЦО-63/36	шт	1	<u>1353,55</u> -	<u>-</u> -	1354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	& С1547-17-9	Вимикач автоматичний PL6-C10/1 In=10 А, 6 кА	шт	16	<u>182,33</u> -	<u>-</u> -	2917	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,АЗ160,АЕ2010, АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	шт	16	<u>46.63</u> -	<u>-</u> -	746	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& С1547-17-10	Шинка нульова 36	шт	2	<u>322.81</u> -	<u>-</u> -	646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	1517-1500	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм	м	1	<u>64.15</u> -	<u>-</u> -	64	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							18315	5644	<u>1005</u> 276		<u>68.75</u> 2,95
Разом будівельні роботи, грн.							18315				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							11666				
всього заробітна плата, грн.							5920				
Загальновиробничі витрати, грн.							3036				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							896				
Всього будівельні роботи, грн.							21351				

Всього по розділу 1							21351				
Розділ 2. Світлотехнічне обладнання											
9	КБ21-18-6	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на підвісках [штангах], кількість ламп 2	100шт	0,94	<u>25083.10</u> 16512,03	<u>7742.14</u> 4302,75	23578	15521	<u>7278</u> 4045	<u>203.2000</u> 49,8036	<u>191.01</u> 46,82
10	& С1547-7-2	Світильник FL-801-LED-N	шт	36	<u>732.30</u> -	<u>-</u> -	26363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& С1547-7-3	Світильник LE2-1200-3М-W/N/C, IP65 LedLife	шт	58	<u>1557.07</u> -	<u>-</u> -	90310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ21-18-10	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються блоками на коробах на скобах, кількість світильників у ряду 1	100шт	0,14	<u>22568.31</u> 14282,06	<u>7681.95</u> 4590,67	3160	1999	<u>1075</u> 643	<u>171.6800</u> 53,8288	<u>24.04</u> 7,54
13	& С1547-7-1 варіант 1	Світильник REL-601	шт	14	<u>459.45</u> -	<u>-</u> -	6432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,37	<u>13116.52</u> 11249,09	<u>1511.20</u> 436,75	4853	4162	<u>559</u> 162	<u>131.2000</u> 4,5967	<u>48.54</u> 1,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1547-7-4	Світильник світлодіодний "Вихід"	шт	23	<u>632.85</u>	-	14556	-	-	-	-
16	& C1547-7-5	Світильник світлодіодний "Вхід"	шт	14	<u>632.85</u>	-	8860	-	-	-	-
17	& C1547-7-6	Лампа ручна з шнуром і вилкою 12	шт	3	<u>347.25</u>	-	1042	-	-	-	-
18	& C1547-7-6 варіант 1	Клемник 221-413	шт	200	<u>19.83</u>	-	3966	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					183120	21682	<u>8912</u> 4850		<u>263.59</u> 56,06
		Разом будівельні роботи, грн.					183120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					152526				
		всього заробітна плата, грн.					26532				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13567				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3997				
		Всього будівельні роботи, грн.					196687				

		Всього по розділу 2					196687				
		Розділ 3. Апарати електрообладнання									
19	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>387.99</u>	-	388	377	-	<u>4.8000</u>	<u>4.8</u>
					376,66	-			-	-	-
20	КМ11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини, категорія складності приладів 1	комплект	1	<u>798.50</u>	<u>185.00</u>	799	540	<u>185</u>	<u>6.4000</u>	<u>6.4</u>
					540,35	57,58			58	0,6050	0,61
21	КМ11-30-1	Прилади, що установлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні (датчики)	шт	3	<u>111.93</u>	-	336	116	-	<u>0.4500</u>	<u>1.35</u>
					38,58	-			-	-	-
22	КМ10-349-6	Монтаж табло сигнального студійного або коридорного	шт	1	<u>804.34</u>	-	804	735	-	<u>9.6000</u>	<u>9.6</u>
					734,78	-			-	-	-
23	КМ8-603-1	Монтаж ящика зі знижувальним трансформатором	шт	3	<u>278.58</u>	<u>18.93</u>	836	507	<u>57</u>	<u>1.9700</u>	<u>5.91</u>
					168,91	5,49			16	0,0585	0,18
24	& C1547-7-11	Ящик із знижувальним трансформатором 250 ВА , 220/12В	шт	3	<u>1917.21</u>	-	5752	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	КМ39-51-6	Монтаж ящика та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ящика керування асинхронними двигунами з короткозамкненим ротором Я5111-1874...3474	пристрій	2	<u>2751.90</u> 795,59	<u>187,15</u> 44,96	5504	1591	<u>374</u> 90	<u>10,0200</u> 0,4780	<u>20,04</u> 0,96
		Разом прямі витрати по розділу 3					14419	3866	<u>616</u> 164		<u>48.1</u> 1,75
		Разом будівельні роботи, грн.					14419				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9937				
		всього заробітна плата, грн.					4030				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1989				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					568				
		Всього будівельні роботи, грн.					16408				

		Всього по розділу 3					16408				
		Розділ 4. Кабельна продукція									
26	КБ21-1-1	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	1	<u>7062.86</u> 4665,95	<u>1641,33</u> 822,72	7063	4666	<u>1641</u> 823	<u>57,4200</u> 10,0084	<u>57,42</u> 10,01
27	С113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	100	<u>39.41</u> -	<u>-</u> -	3941	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	2,5	<u>11502.13</u> 3887,48	<u>1335,40</u> 129,17	28755	9719	<u>3339</u> 323	<u>47,8400</u> 1,4338	<u>119,6</u> 3,58
29	& С1530-111-4	Металорукав д 16 мм	м	250	<u>56.81</u> -	<u>-</u> -	14203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	0,5	<u>846.43</u> 641,73	<u>78,61</u> 48,05	423	321	<u>39</u> 24	<u>8,6000</u> 0,5634	<u>4,3</u> 0,28
31	& 15094-33331-1 варіант 1	Провід з мідними жилами екранований перерізом 4х1,5 мм ² РПШЕ	1000м	0,051	<u>60522.11</u> -	<u>-</u> -	3087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,3	<u>1229.79</u> 910,36	<u>144.40</u> 86,81	369	273	<u>43</u> 26	<u>12.2000</u> 1,0147	<u>3.66</u> 0,3
33	& С153-385-6	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 3 х 2,5 мм ² ВВГнгд	1000 м	0,0306	<u>46980.00</u> -	<u>-</u> -	1438	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	1,1	<u>8791.72</u> 5808,46	<u>453.61</u> 102,50	9671	6389	<u>499</u> 113	<u>71.4800</u> 1,0857	<u>78.63</u> 1,19
35	& С111-136-25	Дюбель-ялинка 10 мм	шт	224,4	<u>2.90</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& С153-385-7	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 2 х 2,5 мм ² ВВГнгд	1000 м	0,051	<u>52368.99</u> -	<u>-</u> -	2671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С153-385-9 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 1 х 4 мм ² ВВГнгд	1000 м	0,051	<u>43762.92</u> -	<u>-</u> -	2232	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С153-385-13 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 2 х 2,5 мм ² НХН FE180/E90	1000 м	0,0102	<u>64506.66</u> -	<u>-</u> -	658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм ² з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	24,068	<u>8791.72</u> 5808,46	<u>453.61</u> 102,50	211599	139798	<u>10917</u> 2467	<u>71.4800</u> 1,0857	<u>1720.38</u> 26,13
40	& С111-136-25	Дюбель-ялинка 10 мм	шт	4120	<u>2.90</u> -	<u>-</u> -	11948	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С153-385-6	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 3 х 2,5 мм ² ВВГнгд	1000 м	0,9	<u>46980.00</u> -	<u>-</u> -	42282	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& С153-385-6 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 3 х 1,5 мм ² ВВГнгд	1000 м	0,9	<u>22984.50</u> -	<u>-</u> -	20686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	& C153-385-10	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 5 x 50 мм2 ВВГнгд	1000 м	0,0102	<u>926475.00</u> -	<u>-</u> -	9450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& C153-385-11	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з полівінілхлоридного пластика з низьким газо і димовиділенням перерізом 5 x 16 мм2 ВВГнгд	1000 м	0,153	<u>318249.00</u> -	<u>-</u> -	48692	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& C153-385-14 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 3 x 1 ,5 мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0,408	<u>59381.49</u> -	<u>-</u> -	24228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C153-385-15	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 5 x 4 мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0,0306	<u>106828.50</u> -	<u>-</u> -	3269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C153-385-17	Кабель силовий з мідними жилами з ізоляцією і оболонкою з ПВХ , з низьким газо і димовиділенням вогнестійкий перерізом 3 x 4 мм2 NHXH FE180/E90	1000 м	0,005	<u>87754.50</u> -	<u>-</u> -	439	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наірітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,1	<u>12431.41</u> 5808,46	<u>4093.30</u> 1165,88	1243	581	<u>409</u> 117	<u>71.4800</u> 14,0637	<u>7.15</u> 1,41
49	& C111-136-25	Дюбель-ялинка 10 мм	шт	20	<u>2.90</u> -	<u>-</u> -	58	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C153-385-16	Провід з мідними жилами з полівінілхлоридною ізоляцією з низьким газо і димовиділенням перерізом 1 x 10 мм2 ПВЗнгд	1000 м	0,0102	<u>39304.50</u> -	<u>-</u> -	401	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	КР3-25-1	Пробивання гнізд розміром 130x130 мм в цегляних стінах вручну	100гнізд	1,75	<u>4975.07</u> 4899,55	<u>75.52</u> 23,44	8706	8574	<u>132</u> 41	<u>65.6600</u> 0,2583	<u>114.91</u> 0,45
52	КБ46-26-9	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 70 мм	100шт	0,3	<u>42257.71</u> 11572,70	<u>9125.47</u> 6635,23	12677	3472	<u>2738</u> 1991	<u>131.1800</u> 84,0094	<u>39.35</u> 25,2
53	& C1545-90-2 варіант 1	Цвяхи до бетону	шт	2000	<u>2.01</u> -	<u>-</u> -	4020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	& C1545-90-2	Коробка установочна	шт	75	<u>18.53</u> -	<u>-</u> -	1390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КМ39-1-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідного пристрою ВРУ1-11-10, - 12-10	пристрій	1	<u>6328,42</u> 2646,27	<u>614,22</u> 168,60	6328	2646	<u>614</u> 169	<u>31,8100</u> 1,7893	<u>31,81</u> 1,79
65	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,7	<u>5363,24</u> 3836,28	<u>1083,12</u> 441,11	3754	2685	<u>758</u> 309	<u>47,2100</u> 4,9268	<u>33,05</u> 3,45
66	& С1545-89-4 варіант 1	Лоток металевий неперфорований 50х50	м	30	<u>285,63</u> -	<u>-</u> -	8569	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С1545-89-3 варіант 1	Лоток металевий неперфорований 50х100	м	40,4	<u>357,03</u> -	<u>-</u> -	14424	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С121-792-1	Кронштейн	шт	45	<u>161,55</u> -	<u>-</u> -	7270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КМ10-3-8	Ящик живлення	ящик	1	<u>387,99</u> 376,66	<u>-</u> -	388	377	<u>-</u> -	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					40733	5708	<u>1372</u> 478		<u>69,66</u> 5,24
		Разом будівельні роботи, грн.					40733				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33653				
		всього заробітна плата, грн.					6186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3150				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					925				
		Всього будівельні роботи, грн.					43883				

		Всього по розділу 5					43883				
		Разом прямі витрати по кошторису					747330	213634	<u>31662</u> 11693		<u>2635,4</u> 134,55
		Разом будівельні роботи, грн.					747330				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					502034				
		всього заробітна плата, грн.					225327				
		Загальновиробничі витрати, грн.					116999				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					272,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35105				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					864329				

		Всього по кошторису					864329				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3042,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					260432				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на слабострумні мережі

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 24,158 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,12474 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 9,990 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіофікація									
1	КМ10-514-17	Монтаж радіорозетки	шт	6	<u>49,37</u>	-	296	296	-	<u>0,6700</u>	<u>4,02</u>
					49,37	-			-	-	-
2	& С1512-13-4	Радіорозетка	шт	6	<u>51,35</u>	-	308	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-698-1	Коробка установча на стіні	шт	4	<u>60,25</u>	-	241	236	-	<u>0,8000</u>	<u>3,2</u>
					58,95	-			-	-	-
4	& С1545-90-2	Коробка установочна	шт	4	<u>18,53</u>	-	74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-55-9	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні бетонній	100 м	1,5	<u>3484,88</u>	<u>582,81</u>	5227	3183	<u>874</u>	<u>28,8000</u>	<u>43,2</u>
					2122,27	136,44			205	1,6402	2,46
6	& 15097-31021-1	Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПРППМ	1000м	0,153	<u>18950,71</u>	-	2899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					9045	3715	<u>874</u> 205		<u>50,42</u> 2,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					9045 4456 3920 2000 4,58 591 11045 11045				
		Розділ 2. Телефонізація									
7	КМ10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	<u>233,20</u> 116,47	<u>-</u> -	233	116	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>1.4</u> -
8	КМ10-55-9	Провід однопарний з кріпленням дротовими скріпами по стіні бетонній	100 м	0,7	<u>3484,88</u> 2122,27	<u>582,81</u> 136,44	2439	1486	<u>408</u> 96	<u>28.8000</u> 1,6402	<u>20.16</u> 1,15
9	& 15097-31021-1	Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПРППМ	1000м	0,0714	<u>18950,71</u> -	<u>-</u> -	1353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					4025 4025 2015 1698 865 1,99 256 4890 4890	1602	<u>408</u> 96		<u>21,56</u> 1,15
		Розділ 3. Телефонізація FTP									
10	КМ10-55-3	Кабель по стіні цегляній, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,7	<u>7471,92</u> 4143,22	<u>1106,36</u> 259,01	5230	2900	<u>774</u> 181	<u>52.8000</u> 3,1136	<u>36,96</u> 2,18
11	& 15092-5031-1	Кабель вита пара КПВ-ВП 4x2x0,50	1000м	0,0714	<u>20428,63</u> -	<u>-</u> -	1459	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 3					6689	2900	<u>774</u> 181		<u>36,96</u> 2,18
		Разом будівельні роботи, грн.					6689				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3015				
		всього заробітна плата, грн.					3081				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1533				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					444				
		Всього будівельні роботи, грн.					8222				

		Всього по розділу 3					8222				
		Разом прямі витрати по кошторису					19759	8217	<u>2056</u> 482		<u>108,94</u> 5,79
		Разом будівельні роботи, грн.					19759				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9486				
		всього заробітна плата, грн.					8699				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4399				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1291				
		Всього будівельні роботи, грн.					24158				

		Всього по кошторису					24158				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					124,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					9990				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на автоматизація технологічного обладнання (засувка на обводі водоміра)

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13,437 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03169 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,724 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>5639,38</u>	<u>2146,76</u>	2256	1042	<u>859</u>	<u>32.8000</u>	<u>13,12</u>
					2604,32	510,13			204	6,1138	2,45
2	& С1545-89-2	Короб 30х20	м	40	<u>132,63</u>	<u>-</u>	5305	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,5	<u>2623,98</u>	<u>470,92</u>	1312	650	<u>235</u>	<u>16.0000</u>	<u>8</u>
					1300,16	146,56			73	1,5400	0,77
4	& С152-20-1	Кабелі силові з мідними жилами, з полівінілхлоридною ізоляцією NHXН FE180/E90 2х2,5 мм2	1000м	0,051	<u>50998,09</u>	<u>-</u>	2601	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
5	КМ8-591-1	Вимикач кнопковий	100 шт	0,02	<u>6444,54</u>	<u>95,38</u>	129	91	<u>2</u>	<u>52.8000</u>	<u>1,06</u>
					4527,07	19,62			-	0,2258	-
6	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>615,77</u>	<u>125,04</u>	616	274	<u>125</u>	<u>3.2000</u>	<u>3,2</u>
					274,37	27,80			28	0,2946	0,29

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					12219	2057	<u>1221</u>		<u>25,38</u>
									305		3,51
		Разом будівельні роботи, грн.					12219				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8941				
		всього заробітна плата, грн.					2362				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1218				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					362				
		Всього будівельні роботи, грн.					13437				

		Всього по розділу 1					13437				
		Разом прямі витрати по кошторису					12219	2057	<u>1221</u>		<u>25,38</u>
									305		3,51
		Разом будівельні роботи, грн.					12219				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8941				
		всього заробітна плата, грн.					2362				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1218				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					362				
		Всього будівельні роботи, грн.					13437				

		Всього по кошторису					13437				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					31,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2724				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,021	<u>17176,70</u> 17176,70	<u>-</u> -	361	361	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>5.5</u> -			
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,021	<u>10677,81</u> 10677,81	<u>-</u> -	224	224	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>3.47</u> -			
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,1	<u>1820,22</u> 1820,22	<u>-</u> -	182	182	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>2.24</u> -			
4	& С1110-170-2 варіант 1	Полоса оц. для б/з W-25x4 ST	кг	8	<u>121,66</u> -	<u>-</u> -	973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
5	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,1	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 8 до 15 м]	100 м	0,24	<u>2437,24</u> 2431,30	<u>-</u> -	585	584	<u>-</u> -	<u>29.9200</u> -	<u>7.18</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-472-8 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1,05	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0,12	<u>2326.73</u> 2320,79	- -	279	278	- -	<u>28.5600</u> -	<u>3.43</u> -
7	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,04	<u>2216.21</u> 2210,27	- -	89	88	- -	<u>27.2000</u> -	<u>1.09</u> -
8	& С1545- 201-1-2У варіант 1	Дріт алюмінієвий d8мм W-08/AL	м	40	<u>36.99</u> -	- -	1480	-	- -	- -	- -
9	КБ9-49-1	Ставлення тримачів пластикових	100шт	0,36	<u>1494.07</u> 1494,07	- -	538	538	- -	<u>19.0400</u> -	<u>6.85</u> -
10	& 2405-1088- 1 варіант 2	Тримач дроту пластиковий, Н-061	шт	28	<u>26.74</u> -	- -	749	-	- -	- -	- -
11	& 2405-1088- 1 варіант 1	Тримач дроту пластиковий М-8, Н-018	шт	8	<u>11.44</u> -	- -	92	-	- -	- -	- -
12	КМ8-82-1	Монтаж затискачів для полоси, дроту	100 шт	0,08	<u>5324.16</u> 5324,16	- -	426	426	- -	<u>64.0000</u> -	<u>5.12</u> -
13	& С1545-51- 5-Л варіант 2	Злучник контрольний з проміжною пластиною для полоси С-031	шт	2	<u>91.17</u> -	- -	182	-	- -	- -	- -
14	& С1545-51- 5-Л варіант 1	Злучник для дроту універсальний С-011, ОС	шт	6	<u>41.94</u> -	- -	252	-	- -	- -	- -
15	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	0,06	<u>3158.66</u> 3158,66	- -	190	190	- -	<u>42.3300</u> -	<u>2.54</u> -
16	& С1530-1-1- 1М	Труба 20 x 3,4 ПН 20, НР-TREND, PL K-201	м	6	<u>47.57</u> -	- -	285	-	- -	- -	- -
17	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>910.11</u> 910,11	- -	364	364	- -	<u>11.2000</u> -	<u>4.48</u> -
18	& С1545- 533-1	Комплект стрижневого заземлювача д16 3м ОС, G16/30	шт	4	<u>978.13</u> -	- -	3913	-	- -	- -	- -
19	КМ10-901-8	Встановлення коробки	шт	2	<u>107.36</u> 107,36	- -	215	215	- -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
20	& С1545-90- 2-Т варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	2	<u>220.12</u> -	- -	440	-	- -	- -	- -
21	& КМ10-911- 1-1	Вимірювання опору контуру заземлення	ділянка	1	<u>1421.86</u> 1129,97	<u>291.89</u> 50,49	1422	1130	<u>292</u> 50	<u>14.4000</u> 0,5888	<u>14.4</u> 0,59

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1545-281-1	Матеріали, що не враховані збірником для монтажних робіт Хомут D 20-23 1/2"	шт	6	<u>15.35</u>	-	92	-	-	-	-
23	& C1545-29-3	Гвинт/шуруп M8x160 комбін. цб	шт	14	<u>6.12</u>	-	86	-	-	-	-
24	2405-1043	Дюбель D12x160	1000шт	0,014	<u>6285.62</u>	-	88	-	-	-	-
25	2405-1043	Дюбель вбивний SM 8x120	1000шт	0,012	<u>1389.62</u>	-	17	-	-	-	-
26	& C111-327-1	Клей монт. Titebond 296 мл	шт.	2	<u>194.04</u>	-	388	-	-	-	-
27	& 170311-1070-1	Насадка SDS-MAX для вібромолота G-160	шт	1	<u>393.07</u>	-	393	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					14305	4580	<u>292</u>		<u>59.5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14305		50		0,59
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9433				
		всього заробітна плата, грн.					4630				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2832				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					957				
		Всього будівельні роботи, грн.					17137				

		Всього по кошторису					17137				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					67,52				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5587				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на встановлення системи пожежної сигналізації

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 68,367 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,29772 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,522 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	<u>4772.55</u> 4770,98	<u>1.57</u> 0,19	4773	4771	2	<u>60.8000</u> 0,0026	<u>60.8</u> -
2	& 1602-30046-4 варіант 2	Пульт-конц. "Тірас-16-128П" ППКП	шт	1	<u>18278.28</u> -	<u>-</u> -	18278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КМ10-667-13	Монтаж модулів	шт	1	<u>471.62</u> 471,62	<u>-</u> -	472	472	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>6.4</u> -
4	& 1602-20146-1 варіант 1	Модуль цифровий МЦА-GSM	шт	1	<u>2756.54</u> -	<u>-</u> -	2757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>266.21</u> 266,21	<u>-</u> -	266	266	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
6	& 1511-2001-1	Акумулятор 12V-18Ah	шт	1	<u>2453.85</u> -	<u>-</u> -	2454	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	17	<u>235.81</u> 235,81	- -	4009	4009	- -	<u>3.2000</u> -	<u>54.4</u> -
8	& 1602-30076-1 варіант 1	Сповіслювач пож. диму СПД-3,0	шт	17	<u>176.60</u> -	- -	3002	-	- -	- -	- -
9	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	3	<u>117.90</u> 117,90	- -	354	354	- -	<u>1.6000</u> -	<u>4.8</u> -
10	& 1602-30076-1 варіант 2	Сповіслювач пожежний ручний SPR-1	шт	3	<u>144.93</u> -	- -	435	-	- -	- -	- -
11	КМ8-61-1	Встановлення резисторів	шт	24	<u>13.31</u> 13,31	- -	319	319	- -	<u>0.1600</u> -	<u>3.84</u> -
12	& 170311-2070-2 варіант 2	Резистори 0,25Вт 510 Ом	шт	20	<u>0.77</u> -	- -	15	-	- -	- -	- -
13	& 170311-2070-2 варіант 1	Резистори 0,25 Вт 2,2 кОм	шт	4	<u>0.61</u> -	- -	2	-	- -	- -	- -
14	КМ10-669-2	Встановлення оповіслювача охоронно-пожежного	шт	1	<u>313.88</u> 313,88	- -	314	314	- -	<u>4.0000</u> -	<u>4</u> -
15	& 1602-30036-1	Оповіслювач охоронно-пожежний "Джміль" (12В)	шт	1	<u>726.11</u> -	- -	726	-	- -	- -	- -
16	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	7	<u>266.21</u> 266,21	- -	1863	1863	- -	<u>3.2000</u> -	<u>22.4</u> -
17	& 1602-30088-1-1 варіант 1	Оповіслювач ОС3-2 світлозвуковий "ПОЖЕЖА"(12V)	шт	2	<u>605.00</u> -	- -	1210	-	- -	- -	- -
18	& 1602-30088-1-1 варіант 3	Оповіслювач ОС-1 св "Вихід"(12/24V)	шт	4	<u>464.98</u> -	- -	1860	-	- -	- -	- -
19	& 1602-30088-1-1 варіант 2	Оповіслювач ОС-6.1 св "Аварійне освітлення"	шт	1	<u>464.98</u> -	- -	465	-	- -	- -	- -
20	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,42	<u>2604.32</u> 2604,32	- -	6302	6302	- -	<u>32.8000</u> -	<u>79.38</u> -
21	КМ8-399-2 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель, що прокладається у коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	3	<u>546.07</u> 546,07	- -	1638	1638	- -	<u>6.7200</u> -	<u>20.16</u> -
22	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	0,2	<u>3515.46</u> 3515,46	- -	703	703	- -	<u>44.8000</u> -	<u>8.96</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ46-29-4	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см Матеріали, що не враховані збірником на монтажні роботи	100шт	0,05	<u>8806.25</u> 8806,25	- -	440	440	- -	<u>110.9100</u> -	<u>5.55</u> -
24	& 15093-33032-1 варіант 1	Кабель КСВВ 4х0,4	1000м	0,24	<u>4868.46</u> -	- -	1168	-	- -	- -	- -
25	& 15094-6031-3 варіант 1	Кабель JE-Y(St)H...BdFE180 E30 1x2x0,8 вогнестійкий	1000м	0,06	<u>12349.19</u> -	- -	741	-	- -	- -	- -
26	& 15093-33032-4	Кабель NXH FE180/E30 3x1,5	1000м	0,02	<u>38261.38</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
27	& 2405-1331-3 варіант 2	Короб NEOMAX ULTRA 40x25 mm	м	2	<u>30.04</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
28	& 2405-1331-3 варіант 1	Короб NEOMAX ULTRA 15x10 mm	м	240	<u>8.29</u> -	- -	1990	-	- -	- -	- -
29	& С1545-279-6	Стяжка АсКо 150х3,0	шт	100	<u>0.33</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
30	& 2405-1089-8 варіант 1	Дюбель KR 6(3,5x40)	1000шт	0,2	<u>1286.92</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
31	& С111-1679-1-1И варіант 1	Ізострічка 0,13х19х20	шт.	1	<u>35.67</u> -	- -	36	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					57707	21451	2		<u>273.89</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					57707		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36254				
		всього заробітна плата, грн.					21451				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10660				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3071				
		Всього будівельні роботи, грн.					68367				

		Всього по кошторису					68367				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					297,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24522				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-014

на встановлення автоматики пожежних кранів

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6,802 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02948 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,453 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	2	<u>117.90</u> 117,90	- -	236	236	- -	<u>1,6000</u> -	<u>3.2</u> -
2	& 1602-30076-1 варіант 2	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	2	<u>144.93</u> -	- -	290	-	- -	- -	- -
3	КМ10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей	шт	2	<u>117.90</u> 117,90	- -	236	236	- -	<u>1,6000</u> -	<u>3.2</u> -
4	& 1602-30007-2 варіант 1	Сповіщувач електромагнітний TANE FM-108 WH	шт	2	<u>62.44</u> -	- -	125	-	- -	- -	- -
5	КМ10-309-2	Реле, установлюване на пультах і панелях	шт	1	<u>133.10</u> 133,10	- -	133	133	- -	<u>1,6000</u> -	<u>1.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1602-40011-1 варіант 1	Модуль релейних ліній МРЛ-2.1 BOX	шт	1	<u>636,72</u> -	- -	637	-	- -	- -	- -
7	КМ8-61-1	Встановлення резисторів	шт	2	<u>13,31</u> 13,31	- -	27	27	- -	<u>0.1600</u> -	<u>0.32</u> -
8	& 170311-2070-2 варіант 1	Резистори 0,25 Вт 2,2 кОм	шт	2	<u>0,61</u> -	- -	1	-	- -	- -	- -
9	КМ10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	2	<u>66,55</u> 66,55	- -	133	133	- -	<u>0.8000</u> -	<u>1,6</u> -
10	& С1512-1-2-И варіант 1	Колодка ТВ1505	шт	2	<u>41,34</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
11	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,1	<u>2604,32</u> 2604,32	- -	260	260	- -	<u>32.8000</u> -	<u>3,28</u> -
12	КМ8-399-2 т.ч. п.1.4 к(труд)=1,05	Кабель, що прокладається у коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1,4	<u>546,07</u> 546,07	- -	764	764	- -	<u>6.7200</u> -	<u>9,41</u> -
13	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних Матеріали, що не враховані збірником на монтажні роботи.	100 м	0,1	<u>3515,46</u> 3515,46	- -	352	352	- -	<u>44.8000</u> -	<u>4,48</u> -
14	& 15093-33032-1 варіант 1	Кабель КСВВ 4х0,4	1000м	0,07	<u>4868,46</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -
15	& 15093-33032-4	Кабель ННХН FE180/E30 3х1,5	1000м	0,02	<u>38261,38</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
16	& 15093-33032-3	Кабель КВПВ (100) UTP Cat-5,4х2х0,50	1000м	0,06	<u>13192,20</u> -	- -	792	-	- -	- -	- -
17	& 2405-1331-3 варіант 1	Короб NEOMAX ULTRA 15х10 mm	м	10	<u>8,29</u> -	- -	83	-	- -	- -	- -
18	& 2405-1089-8 варіант 1	Дюбель KR 6(3,5х40)	1000шт	0,05	<u>1286,92</u> -	- -	64	-	- -	- -	- -
19	& 2405-1089-8 варіант 2	Самонаріз ТЕКС 3,5х9,5	1000шт	0,05	<u>430,12</u> -	- -	22	-	- -	- -	- -
20	& С1545-279-6	Стяжка АсКо 150х3,0	шт	100	<u>0,33</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C111-1679-1-1И варіант 1	Ізострічка 0,13x19x20	шт.	1	<u>35.67</u> -	<u>-</u> -	36	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111-327-1 варіант 2	Клей Fix-it 160ml	шт.	1	<u>316.44</u> -	<u>-</u> -	316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					5729	2141	<u>-</u> -		<u>27.09</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					5729				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3588				
		всього заробітна плата, грн.					2141				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1073				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					312				
		Всього будівельні роботи, грн.					6802				

		Всього по кошторису					6802				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					29,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2453				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на монтаж системи внутрішнього пожежного водопроводу

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:	Кошторисна вартість	46,400 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,14525 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	12,816 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 червня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ12-591-3	Трубопроводи спринклерних установок водяного та пінного пожежогасіння і збуджувальні зі сталевих труб, що монтуються з готових вузлів, діаметр умовного проходу до 80 мм	100 м	0,06	<u>20879.37</u> 19965,60	<u>912.48</u> 36,25	1253	1198	<u>55</u> 2	<u>240.0000</u> 0,4368	<u>14.4</u> 0,03			
2	КМ12-1301-8	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см2], зовнішній діаметр трубопроводу 76 мм	т	0,03	<u>22831.96</u> 18501,46	<u>4330.50</u> 172,06	685	555	<u>130</u> 5	<u>222.4000</u> 2,0730	<u>6.67</u> 0,06			
3	& С1545-261-2 варіант 2	Труба Ду 76х3,0	кг	32	<u>49.54</u> -	<u>-</u> -	1585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
4	& С1534-12-1	Відвід ст. крутозагнутий Д 76 мм	шт	6	<u>125.98</u> -	<u>-</u> -	756	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1534-363-1	Заглушка ст. еліптична д. 76х3 мм	шт	1	<u>39.34</u>	-	39	-	-	-	-
6	КМ12-591-2	Трубопроводи спринклерних установок водяного та пінного пожежогасіння і збуджувальні зі сталевих труб, що монтуються з готових вузлів, діаметр умовного проходу до 50 мм	100 м	0,15	<u>18738.00</u> 18102,14	<u>635.06</u> 25,23	2811	2715	<u>95</u> 4	<u>217.6000</u> 0,3040	<u>32.64</u> 0,05
7	КМ12-1301-7	Виготовлення вузлів для технологічних цехових трубопроводів із труб вуглецевих та якісних сталей із фланцями та зварними стиками на умовний тиск не більше 2,5 МПа [25 кгс/см ²], зовнішній діаметр трубопроводу 57 мм	т	0,057	<u>26288.04</u> 26288,04	-	1498	1498	-	<u>316.0000</u> -	<u>18.01</u> -
8	& C1545-261-2 варіант 1	Труба Ду 57х3	кг	60	<u>51.67</u> -	-	3100	-	-	-	-
9	& C1534-9-1 варіант 1	Відвід ст. крутозагнутий d 57	шт	5	<u>88.47</u> -	-	442	-	-	-	-
10	& C1534-361-1	Заглушка ст. еліпт. д.57х3 мм	шт	2	<u>26.62</u> -	-	53	-	-	-	-
11	КМ10-901-7	Шафа настінна, розмір до 800х1800 мм	шт	2	<u>502.37</u> 502,21	-	1005	1004	-	<u>6.4000</u> -	<u>12.8</u> -
12	& 2402-4060-1 варіант 1	Шафа 1200х600х240 пож. навісна без задньої стінки	шт	2	<u>2138.05</u> -	-	4276	-	-	-	-
13	КМ12-807-1	Монтаж вентилюв пожежних, діаметр умовного проходу 15-50 мм	10 шт	0,4	<u>5324.16</u> 5324,16	-	2130	2130	-	<u>64.0000</u> -	<u>25.6</u> -
14	& C1630-1685-1	Вентиль пожежний Ду25 кут. латунь	шт	2	<u>307.10</u> -	-	614	-	-	-	-
15	& C1630-1688-1	Вентиль пожежний Ду50 кут. латунь з ДППК	шт	2	<u>1308.23</u> -	-	2616	-	-	-	-
16	КМ12-799-1	Монтаж крана пожежного	10 шт	0,2	<u>2662.08</u> 2662,08	-	532	532	-	<u>32.0000</u> -	<u>6.4</u> -
17	& C1630-2029-1	Кран-комплект з напівжорстким рукавом Ду25	шт	2	<u>3428.40</u> -	-	6857	-	-	-	-
18	КБ16-20-1	Установлення рукавів, кранів пожежних діаметром 50 мм	шт	2	<u>121.74</u> 121,74	-	243	243	-	<u>1.4800</u> -	<u>2.96</u> -
19	& C1630-116-1 варіант 1	Рукав пожежний 51мм ГР-50 та стволом РС-50	шт	2	<u>1050.10</u> -	-	2100	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КМ12-594-1	Монтаж головок, насадок спринклерних установок водяного та пінного пожежогасіння	10 шт	0,2	<u>532.42</u> 532,42	- -	106	106	- -	<u>6.4000</u> -	<u>1.28</u> -
21	& С1630-445-2	Головка, діам. ГМ-50	шт	2	<u>98.27</u> -	- -	197	-	- -	- -	- -
22	& 2402-3014-1	Вогнегасник ВП-5	шт	4	<u>665.64</u> -	- -	2663	-	- -	- -	- -
23	КБ15-172-3	Фарбування сталевих труб діаметром понад 50 мм і т.п. за два рази	100м2	0,042	<u>4751.36</u> 4751,36	- -	200	200	- -	<u>60.5500</u> -	<u>2.54</u> -
24	ГЖ5-17	Налагодження системи пожежогасіння. Гідравлічне випробування трубопроводів	10 м	2,1	<u>575.00</u> 575,00	- -	1208	1208	- -	<u>5.1500</u> -	<u>10.82</u> -
25	& С1545-279-4 варіант 1	Хомут D 56-60 1 3/4"	шт	8	<u>24.89</u> -	- -	199	-	- -	- -	- -
26	& С1545-279-4 варіант 2	Хомут D 73-80 2 1/2"	шт	4	<u>25.56</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
27	С130-1168 варіант 1	Шпилька 8_2000	шт	5	<u>93.66</u> -	- -	468	-	- -	- -	- -
28	2405-1043 варіант 3	Дюбель ЕТО М 8х30 д10	1000шт	0,025	<u>5949.02</u> -	- -	149	-	- -	- -	- -
29	& С111-88-1 варіант 1	Гайка DIN 934 М 8(6)	шт	12	<u>0.74</u> -	- -	9	-	- -	- -	- -
30	& С111-88-1 варіант 2	Шайба 8 збільшена	шт	12	<u>1.07</u> -	- -	13	-	- -	- -	- -
31	& С111-1512-2-С варіант 1	Електроди Моноліт д.3 (2,5)	кг	10	<u>155.35</u> -	- -	1554	-	- -	- -	- -
32	& С111-334-2 варіант 1	Грунт-емаль "3 в 1" (2,5кг)	шт	1	<u>496.57</u> -	- -	497	-	- -	- -	- -
33	& С111-837-2 варіант 1	Розчинник для фарб на основі Уайт-спіриту (550г) пет	шт	1	<u>73.07</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
34	С111-1639 варіант 2	Пила кільцева 35мм	шт	1	<u>369.90</u> -	- -	370	-	- -	- -	- -
35	С111-1639 варіант 3	Пила кільцева 60мм	шт	1	<u>492.61</u> -	- -	493	-	- -	- -	- -
36	С111-1639 варіант 1	Круг відрізний 125_1,6_22	шт	6	<u>35.62</u> -	- -	214	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C111-1903-1 варіант 1	Пензлик флейцевий дер. ручка 50/14	шт	4	<u>5.40</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					41132	11389	<u>280</u> 11		<u>134,12</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					41132				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29463				
		всього заробітна плата, грн.					11400				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5268				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1416				
		Всього будівельні роботи, грн.					46400				

		Всього по кошторису					46400				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					145,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12816				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)
2023.03-43 залишок підряд остан м

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на монтаж обладнання

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 21,970 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,13429 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 11,663 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
1	КБ17-2-4	Установлення дозаторів	10шт	0,5	402.11	-	201	191	-	4.5900	2.3
					381,84	-			-	-	-
2	КБ17-2-4	Установлення рушникосушки	10шт	0,3	402.11	-	121	115	-	4.5900	1.38
					381,84	-			-	-	-
3	КБ17-2-4	Установлення тримача для туалетного паперу	10шт	0,5	402.11	-	201	191	-	4.5900	2.3
					381,84	-			-	-	-
4	КБ17-2-4	Установлення тактильних табличок Брайля	10шт	2	402.11	-	804	764	-	4.5900	9.18
					381,84	-			-	-	-
5	КМ3-575-3	Монтаж площадки гідравлічної підйомно-опускної	шт	1	15797.04	8394.85	15797	6694	8395	86.4000	86.4
					6694,27	2394,48			2394	22,5376	22,54
		Разом прямі витрати по кошторису					17124	7955	8395		101.56
									2394		22,54
		Разом будівельні роботи, грн.					17124				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					774				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					10349				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4846				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1314				
		Всього будівельні роботи, грн.					21970				

		Всього по кошторису					21970				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					134,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					11663				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

придбання устаткування водопровіду

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 57,652 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2307-11114-1	Засувка з ел.приводом 65 мм; (маса=0,063)	шт	1	51353,00	51353
2	варіант 1 & 2402-3001-1 варіант 4	вогнегазник порошковий ВП-5; (маса=0,007)	шт	4	1030,00	4120
		Разом				55473
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2179
		Всього по кошторису				57652

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

придбання устаткування вентиляції

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 27,388 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1504-12101-1	Регулятор температури; (маса=0,00035)	шт	1	5933,33	5933
2	& 1517-2080-1	Шафа керування димовидалення; (маса=0,065)	шт	1	20420,00	20420
		Разом				26353
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1035
		Всього по кошторису				27388

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-07

придбання устаткування електросилового

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 240,712 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-1942-2-1 варіант 4	Ввідно-роозподільче устаткування ВРУ 1-17-70ІР30УХЛ4; (маса=0,05)	шт	1	60761,54	60762
2	& 290116-7132-1 варіант 1	Щит на 72 модуля ПР11-1172; (маса=0,00084)	шт	1	23600,00	23600
3	& 2405-1112-15	Апаратура, що встановлюється у щиті Вимикач автоматичний PLHT-C80/3 Ін=80 А, 15кА; (маса=0,0001)	шт	1	4800,00	4800
4	1517-1352-3 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм понад 63а до 160а А3120,А3710, АЕ2050,А3110 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	1200,00	1200
5	& 2405-1112-16 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C16/3 Ін=16 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	2	620,00	1240
6	& 2405-1112-17	Вимикач автоматичний PL6-C50/3 Ін=50 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	1	1251,67	1252
7	& 2405-1112-19 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C20/3 Ін=20 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	1	639,00	639
8	1517-1351-3 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, триполюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	4	216,99	868

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2405-1112-21 варіант 1	Вимикач автоматичний PFL6-16/1N/C/003 І _н =16 А 30 мА; (маса=0,0001)	шт	22	1476,55	32484
10	& 2405-1112-20 варіант 1	Вимикач автоматичний PL6-C16/1 І _н =16 А 6 кА; (маса=0,0001)	шт	2	539,00	1078
11	1517-1351-1 варіант 1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	24	245,72	5897
12	& 2405-1112-22 варіант 2	Шина нульова 72; (маса=0,0001)	шт	2	480,00	960
13	1517-1500	Установлення та монтаж збірних шин до 60 мм; (маса=0)	м	1	62,89	63
14	& 2405-1112-24 варіант 1	Рубильник 4р. 80А; (маса=0,0001)	шт	2	4138,33	8277
15	& 1701-7022-1 варіант 4	Джерело безперебійного живлення; (маса=0,02)	шт	1	2890,00	2890
16	& 17141-1029-1 варіант 3	Сигналізатор загазованості Варта 1-03.14; (маса=0,0039)	шт	1	11950,00	11950
17	& 17141-1029-2 варіант 1	Датчики ДМ-14; (маса=0,00039)	шт	3	5300,00	15900
18	& 17141-1029-3 варіант 1	Пристрій світло-звуковий "Піонер-5"; (маса=0,00039)	шт	1	1252,00	1252
19	& 1503-8874-1 варіант 1	Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням, 0,6+21,0 кВт 2 фідера; (маса=0,008)	шт	1	7700,00	7700
20	& 1503-8874-2 варіант 1	Ящик управління двигуном з дистанційним управлінням, 0,6; (маса=0,008)	шт	1	7500,00	7500
21	& 1517-1942-2-1 варіант 5	Ввідно-розподільче устаткування ВРУ 1- 11-10-ІР30УХЛ4 з запобіжниками І _н =125А – 2 комп.; (маса=0,05)	шт	1	30761,54	30762
22	& 1701-7022-1 варіант 5	Джерело безперебійного живлення 1500 кВА LPM-PSW-1500VA(1050W) LogicPower комп. з гелевим акумулятором на 200 А_год AGM 200 Ah; (маса=0,02)	шт	1	11090,00	11090
		Разом				232164
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				8548

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				240712

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-09

придбання устаткування слабострумних мереж

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 25,618 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-10235-3 варіант 2	Телефон; (маса=0,00025)	шт	1	1900,00	1900
2	& 1602-10235-1	Маршрутизатор; (маса=0,00025)	шт	1	2800,00	2800
3	& 1602-10235-2	Роутер Ubiquiti UniFi AP AC Pro; (маса=0,00025)	шт	1	6615,83	6616
4	& 1507-3033-1	Телевізор з IP-TV; (маса=0,006)	шт	1	13333,33	13333
		Разом				24649
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				969
		Всього по кошторису				25618

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування (засувка на обводі водоміра)

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 7,057 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2405-1112-1	Кнопка "Старт"; (маса=0,0001)	шт	2	178,00	356
2	& 1517-ОШ варіант 2	Шафа щита ЦШМ 600.400.250; (маса=0,016)	шт	1	2642,10	2642
3	& 2405-1112-2	Апаратура, що встановлюється у щиті Перемикач УП5311- С225; (маса=0,0001)	шт	1	500,00	500
4	1517-1445-1	Перемикач універсальний на 2 секции УП-5300,ПКУ,П140,КПС-2 та ін., одноблоковий. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	54,08	54
5	& 2405-1112-3	Вимикач КЕ- 01 червоний; (маса=0,0001)	шт	1	65,00	65
6	& 2405-1112-4	Вимикач КЕ- 01 чорний; (маса=0,0001)	шт	1	65,00	65
7	& 2405-1112-5	Вимикач без надпису; (маса=0,0001)	шт	2	65,00	130
8	& 2405-1112-6	Вимикач КЕ-012 чорний "Пуск"; (маса=0,0001)	шт	1	178,00	178
9	1517-1444-1	Кнопки ланцюгів керування КЕ,ПКЕ,КСМ-2,ЛКУ,КЗ та ін., одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	5	54,08	270
10	& 2405-1112-7	Автоматичний вимикач PL6-C6/1; (маса=0,0001)	шт	1	236,00	236
11	1517-1351-1	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160, АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, однополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	45,72	46
12	& 2405-1112-8	Арматура сигнальна лінза зелена АС-220; (маса=0,0001)	шт	1	180,00	180
13	& 2405-1112-9	Арматура сигнальна лінза червона АС-220; (маса=0,0001)	шт	2	180,00	360
14	1517-1481-1	Прилади вимірювальні,реєструючі,вказівні та сигнальні прилади сигнальні та транспаранти, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	32,71	98
15	& 2405-1112-10	Реле 220 В; (маса=0,0001)	шт	1	260,00	260

1	2	3	4	5	6	7
16	1517-1429-1	Реле напруги, часу, сигнальні, проміжні та ін., з кількістю контактів від 5 до 8, одноблокові. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	1	162,72	163
17	& 2405-1112-11 варіант 2	Блок зажимів; (маса=0,0001)	шт	2	10,00	20
18	1517-1507	Установлення рейок, елементів, що кріпляться до рами, каркасу щита до 1300мм або шафи до 1400мм, за допомогою яких установлюються апарати; (маса=0)	комплект	2	123,66	247
19	& 2405-1112-12 варіант 2	Упор; (маса=0,0001)	шт	3	100,00	300
20	1517-1495-1	Рейка відводного контрольного ланцюга до 63 а НБ, КН, КС, КМ, КИ, 3К-2,5 та ін., одноблокова. Установлення та монтаж в НКУ.; (маса=0)	шт	3	12,98	39
21	& 2405-1112-13-И	Рамка 66_26; (маса=0,0001)	шт	8	12,00	96
22	1517-1504	Виготовлення, нанесення напису, установлення та закріплення таблиці вказівної-гравірованої; (маса=0)	шт	8	4,15	33
23	& 2405-1112-14 варіант 2	Перемичка; (маса=0,0001)	шт	3	150,00	450
		Разом				6788
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				269
		Всього по кошторису				7057

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому (коригування)

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017

на придбання устаткування та меблі

Нове будівництво споруди цивільного захисту для Хмельницької середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів № 13 імені М.К. Чекмана на вул. Профспілковій, 39 в м. Хмельницькому

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1465,844 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "28 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 560110-222-1	Нари металеві, розбірний каркас, двосторонні (1830x1110x1560); (маса=0,1)	шт	6	26365,00	158190
2	& 560110-222-2	Нари металеві, розбірний каркас, односторонні (1800x610x1400); (маса=0,05)	шт	10	14900,00	149000
3	& 560110-222-3	Стелаж виробничий на 5 полиць, (1100 x 250 x 1800); (маса=0,06)	шт	18	15500,00	279000
4	& 560110-222-4	Шафа медична двостулкова з сейфом ШМ-2с (400 x 955 x 1610); (маса=0,04)	шт	2	22750,00	45500
5	& 560110-222-5	Кушетка медична КМ1.101 .(1900x580x550); (маса=0,04)	шт	1	13890,00	13890
6	& 560110-222-6	Стілець універсальний 380x380x420; (маса=0,01)	шт	4	3500,00	14000
7	& 560110-222-7	СМ2.110 Стіл медичний (1200x600x750); (маса=0,045)	шт	1	8547,00	8547
8	& 560110-222-8	Лавка приставна С-1000-Д (1000x330x450); (маса=0,015)	шт	3	2211,00	6633
9	& 560110-222-9	Мусорний контейнер Алеана 540 x 950 x 480 мм на колесах з ручкою 120 л; (маса=0,01)	шт	2	1856,00	3712
10	& 560110-222-10	Стелаж на 5 полиць, (1000 x 300 x 1800); (маса=0,04)	шт	2	9180,00	18360
11	& 560110-222-11	Обідній комплект для шкільної їдальні: стіл і дві лавки (1800 x 700 x 750); (маса=0,1)	шт	4	6400,00	25600
12	& 560110-222-12	Стіл офісний (1200x600x750); (маса=0,02)	шт	2	3200,00	6400

1	2	3	4	5	6	7
13	& 560110-222-13	Дозатор рідкого мила, 1000 мл. ZG-1600 (121x70x208(h)); (маса=0,002)	шт	5	682,00	3410
14	& 560110-222-14	Електросушарка для рук (265x203x230), 2,5 кВт.; (маса=0,002)	шт	3	3134,00	9402
15	& 560110-222-15	Тримач для туалетного паперу Axentia Atlantik 280030; (маса=0,002)	шт	5	190,00	950
16	& 560110-222-16	Кошик для сміття VIOLET HOUSE 0101 CAPPUCHINO с/кр.5 л; (маса=0,002)	шт	11	139,00	1529
17	& 560110-222-17	Шафа для одягу металева ШОМ-300/1/2 (300x500x1800), RAL 7035; (маса=0,03)	шт	34	4200,00	142800
18	& 290220-3189-11	Стілець ISO black C-11 орний; (маса=0,003)	шт	9	1400,00	12600
19	& 560110-206-4-1	Чайник електричний; (маса=0,002)	шт	2	1500,00	3000
20	& 560110-206-6	Холодильник; (маса=0,03)	шт	1	8209,00	8209
21	& 560110-206-4-2	Мікрохвильова піч; (маса=0,002)	шт	1	4166,67	4167
22	& 560110-206-4-4	Сервіз столовий 18 предметів Luminarc Diwali LIGHT BLUE P2962 на 6 осіб; (маса=0,005)	шт	4	1688,00	6752
23	& 560110-222-19	Комплект учнівський регульований 2-місний Антисколіозний (Парта 0131+2 стільця). Парта (1200x500x640/700/760), стілець (380x350x380/420/460); (маса=0,01)	шт	23	3750,00	86250
24	& 560110-222-20	Комплект учнівський регульований 1-місний з полицею (Парта 90159+1стілець) Парта (700x500x640/700/760), стілець (380x350x380/420/460); (маса=0,01)	шт	4	2780,00	11120
25	& 560110-222-21	Дошка шкільна крейдова магнітна (1000x3000); (маса=0,01)	шт	3	6458,33	19375
26	& 2403-13035-1	Гвинтовий підйомник для людей з обмеженими можливостями; (маса=0,258)	шт	1	366667,00	366667
27	& 1517-1928-1	Тактична табличка Брайля; (маса=0,00002)	шт	20	225,00	4500
		Разом				1409563
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				50098
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	883327	0,007	6183
		Всього вартість устаткування				1459661
		Всього вартість будівельних робіт				6183

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				1465844

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]